

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018133** **Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826**
Nový Bor

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **BAUMATERM stavební s.r.o.** IČO: **22797793**
Vinohradská 216/48 DIČ: **CZ22797793**
120 00 Praha 2

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 671 682,54
PSV			4 373 027,71
MON			64 791,60
Vedlejší náklady			97 863,90
Ostatní náklady			113 190,00
Celkem			13 320 555,75

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	13 320 555,75 CZK
Snížená DPH	15 %	1 998 083,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,25 CZK

Cena celkem s DPH **15 318 639,00 CZK**

v Ústí nad Labem dne 24.03.2022

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Zateplení č.p.822	2 589 963	0	388 494	2 978 458	19
2018133	Nový Bor					
02	Zateplení č.p. 823	2 346 964	0	352 045	2 699 008	18
2018133	Nový Bor					
03	Zateplení č.p.824	2 652 526	0	397 879	3 050 405	20
2018133	Nový Bor					
04	Zateplení č.p.825	2 729 388	0	409 408	3 138 796	20
2018133	Nový Bor					
05	Zateplení č.p.826	3 001 715	0	450 257	3 451 972	23
2018133	Nový Bor					
Celkem za stavbu		13 320 556	0	1 998 083	15 318 639	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			131 451,10	1
181	Sadové úpravy	HSV			41 222,72	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			84 870,41	1
5	Komunikace	HSV			69 825,76	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			52 516,39	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 475 279,14	49
64	Výplně otvorů	HSV			33 795,30	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			642 849,33	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			414 403,36	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			315 866,35	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			116 127,70	1
711	Izolace proti vodě	PSV			698 204,66	5
713	Izolace tepelné	PSV			62 975,72	0
763	Dřevostavby	PSV			160 616,87	1

764	Konstrukce klempířské	PSV			780 347,98	6
765	Krytiny tvrdé	PSV			25 295,18	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			42 236,59	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 554 238,70	12
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			657 766,11	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			301 605,35	2
776	Podlahy povlakové	PSV			5 385,89	0
783	Nátěry	PSV			57 415,72	0
784	Malby	PSV			26 938,94	0
M21	Elektromontáže	MON			64 791,60	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			293 474,98	2
VN	Vedlejší náklady	VN			97 863,90	1
ON	Ostatní náklady	ON			113 190,00	1
Cena celkem					13 320 555,75	100

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				28 094,22	
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	20,00	400,00	RTS 18/ II
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	23,55750	20,00	471,15	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,5		8,56500			
		štít :					
		10,125*0,5		5,06250			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5		9,93000			
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,72105	400,00	5 088,42	RTS 18/ II
		předpoklad 50% :					
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,6*0,9*0,5		4,62510			
		štít :					
		10,125*0,6*0,9*0,5		2,73375			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,36220			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,72105	700,00	8 904,74	RTS 18/ II
		předpoklad 50% :					
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,6*0,9*0,5		4,62510			
		štít :					
		10,125*0,6*0,9*0,5		2,73375			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,36220			
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	7,77398	120,00	932,88	RTS 18/ II
		výkop : 12,72105+12,72105		25,44210			
		zásyp : -17,66812		-17,66812			
6	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,77398	150,00	1 166,10	RTS 18/ II
		výkop : 12,72105+12,72105		25,44210			
		zásyp : -17,66812		-17,66812			
7	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	7,77398	150,00	1 166,10	RTS 18/ II
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	7,77398	350,00	2 720,89	RTS 18/ II
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	17,66813	300,00	5 300,44	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,5*0,75		6,42375			
		štít :					
		10,125*0,5*0,75		3,79688			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5*0,75		7,44750			
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,77398	250,00	1 943,50	RTS 18/ II
Díl: 181		Sadové úpravy				7 648,00	
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	80,00000	18,00	1 440,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	80,00000	30,00	2 400,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině - první sekání	m2	80,00000	4,00	320,00	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pozn.31 : 80		80,00000			
14	00572420R	Směs travní parková	kg	4,00000	112,00	448,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,05		4,00000			
15	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,00000	380,00	3 040,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,1		8,00000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 745,90	
16	345232122RT1	Stříška ze zákrytových desek, šířka 400 mm, včetně dodávky desek	m	10,94000	485,00	5 305,90	RTS 18/ II
		pozn.30 :					
		3,9+0,3+0,3+2,67+1,37+2,4		10,94000			
17	380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	8,00000	1 305,00	10 440,00	RTS 18/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		pozn.29 : 20*0,4		8,00000			
Díl: 5		Komunikace				15 194,40	
18	564851111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 8-16 mm	m2	23,85750	160,00	3 817,20	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,2+0,5-3)*0,5		8,66500			
		štít :					
		(10,125+0,2)*0,5		5,16250			
		zadní :					
		(19,63+0,2+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5		10,03000			
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 4/8 tl. 50 mm	m2	23,85750	160,00	3 817,20	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,2+0,5-3)*0,5		8,66500			
		štít :					
		(10,125+0,2)*0,5		5,16250			
		zadní :					
		(19,63+0,2+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5		10,03000			
20	592453331R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká, standard šedá	m2	27,00000	280,00	7 560,00	RTS 18/ II
		23,8575*1,1		26,24325			
		1-0,24325		0,75675			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 743,30	
21	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	22,69000	20,00	453,80	RTS 18/ II
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
		1*2,05*1		2,05000			
22	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	16,89000	550,00	9 289,50	RTS 18/ II
		(2,05+1,2+2,05)*4*0,3		6,36000			
		(1,8+1,2+1,8)*1*0,3		1,44000			
		(0,6+1,8+0,6)*7*0,3		6,30000			
		(0,6+1,2+0,6)*1*0,3		0,72000			
		(0,6+0,6+0,6)*1*0,3		0,54000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					1 268 439,18	
----------------	------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--

23	601011188RT1	Stěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	55,56750	250,00	13 891,88	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Včetně pomocného lešení.

podhledy min. vata 50 mm : 55,5675

55,56750

24	602011188RT1	Stěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	793,68491	230,00	182 547,53	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------

EPS 100 mm : 304,52795

304,52795

fenolická deska 60 mm : 18,88

18,88000

min. vata 100 mm : 320,75465

320,75465

min. vata 140 mm : 35,87736

35,87736

min. vata 160 mm : 7,66275

7,66275

ostění min. vata 30 mm : 50,46

50,46000

ostění XPS 30 mm : 44,55

44,55000

sokl XPS 80 mm : 10,515

10,51500

sokl XPS 120 mm : 9,5472

9,54720

ostění marmolit : -9,09

-9,09000

25	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	849,25241	35,00	29 723,83	RTS 18/ II
----	--------------	----------------------------	----	-----------	-------	-----------	------------

podhledy : 55,5675

55,56750

stěny : 793,68491

793,68491

26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	194,95000	20,00	3 899,00	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	------------

2,4*1,5*(20+16+2)

136,80000

1,2*1,5*5

9,00000

0,9*2,4*10

21,60000

1,2*2,05*4

9,84000

1,2*1,8*1

2,16000

1,8*0,6*7

7,56000

1,2*0,6*1

0,72000

0,6*0,6*1

0,36000

1*2,05*1

2,05000

1,8*2,7

4,86000

27	622311521RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,51500	750,00	7 886,25	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m²

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m²

pozn.3b :

čelní :

XPS tl.80 mm : 1,355*0,3*2*10

8,13000

3,975*0,3*2

2,38500

28	622311522RV1	Zateplovací systém, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m ²	90,31650	800,00	72 253,20	RTS 18/ II
----	--------------	--	----------------	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m²/m²) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m² podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m²

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Vlastnosti výztužné tkaniny: - typ: sklotextilní síťovina - plošná hmotnost: 145 g/m2 pozn.3 : sokl : čelní : (19,63+0,1)*(0,9+1) -1,8*1 -1,8*0,6*4 -3*0,9 u vstupu min. vata : -1,5*0,9*2 -0,9*0,9*1 štít : (10,125+0,2)*(0,9+1) zadní : (19,63+1,2+0,2)*(0,9+1,5) 1,5*1,5 -1,8*0,6*3 -1,2*0,6*1 -0,6*0,6*1 -1*2,05*1 zadní min vata : -0,9*0,9*1					
				37,48700			
				-1,80000			
				-4,32000			
				-2,70000			
				-2,70000			
				-0,81000			
				19,61750			
				50,47200			
				2,25000			
				-3,24000			
				-0,72000			
				-0,36000			
				-2,05000			
				-0,81000			
29	622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9,54720	850,00	8 115,12	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

poz.5 :

XPS tl.120 mm : 3,978*0,3*8

9,54720

30	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	304,52795	600,00	182 716,77	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : 0

štít :

(10,125+0,2)*14,88

153,63600

(10,125+0,2)*(17,82-14,88)*0,5

15,17775

zadní :

(19,63+0,2)*12,565

249,16395

(19,63+0,2)*4*0,5

39,66000

1,2*12,565

15,07800

okna : -2,4*1,5*18

-64,80000

-1,2*1,5*5

-9,00000

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		min. vata : $-(19,63+0,2)*0,9*4$			-71,38800		
		-9,5*0,9*1			-8,55000		
		-0,9*12,565			-11,30850		
		-0,25*12,565			-3,14125		

31	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	18,88000	1 150,00	21 712,00	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,022W/mK
-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS
-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa
-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě
-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.3 :

čelní : $6*0,4*2$ 4,80000
štit : $(7,2+6)*0,4$ 5,28000
zadní : $11*0,4*2$ 8,80000

32	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	55,56750	900,00	50 010,75	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK
-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

podhledy pozn.20 :

lodžie : 3,975*1,35*8

42,93000

čela : 3,975*0,25*10

9,93750

pozn.22 : 1,35*0,5*2*2

2,70000

33	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	320,75465	1 100,00	352 830,12	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ: max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

(19,63+0,1)*14,88

293,58240

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5

11,25000

boky lodžii : 1,355*2,815*2*10

76,28650

XPS tl.80 mm : -1,355*0,3*2*10

-8,13000

-3,975*0,3*2

-2,38500

okna : -2,4*1,5*10

-36,00000

-1,2*2,05*4

-9,84000

-1,2*1,8*1

-2,16000

-2,4*1,5*2

-7,20000

-0,8*2,4*2

-3,84000

lodžie : -3,975*2,815*8

-89,51700

u vstupu : 1,5*0,9*2

2,70000

0,9*0,9*1

0,81000

zadní :

(19,63+0,2)*0,9*4

71,38800

9,5*0,9*1

8,55000

0,9*12,565

11,30850

0,25*12,565

3,14125

0,9*0,9*1

0,81000

34	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	35,87736	1 200,00	43 052,83	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní - lodžie :

pozn.4 :

3,978*2,815*8

89,58456

-2,4*1,5*8

-28,80000

-0,8*2,4*8

-15,36000

XPS tl.120 mm : -3,978*0,3*8

-9,54720

35	622311835RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,66275	1 250,00	9 578,44	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	------------

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m2

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		det.1 :					
		čelní :					
		(19,63+0,1)*0,15		2,95950			
		štít :					
		(10,125+0,2)*0,15		1,54875			
		zadní :					
		(19,63+0,2)*0,15		2,97450			
		1,2*0,15		0,18000			
36	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,46000	1 200,00	60 552,00	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

(1,5+2,4+1,5)*10*0,3

16,20000

(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10*0,3

24,30000

(2,05+1,2+2,05)*4*0,3

6,36000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,3

1,44000

(2,7+1,8+2,7)*0,3

2,16000

štít : 0

zadní : 0

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
37	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	44,55000	1 200,00	53 460,00	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3

3,60000

štíť : 0

zadní : (1,5+2,4+1,5)*18*0,3

29,16000

(1,5+1,2+1,5)*5*0,3

6,30000

(0,6+1,8+0,6)*3*0,3

2,70000

(0,6+1,2+0,6)*1*0,3

0,72000

(0,6+0,6+0,6)*1*0,3

0,54000

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000

38	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	19,08000	600,00	11 448,00	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),

Položka obsahuje parapetní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

čelní : 1,8*4*0,3

2,16000

štíť : 0

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		zadní : 2,4*18*0,3		12,96000			
		1,2*5*0,3		1,80000			
		1,8*3*0,3		1,62000			
		1,2*1*0,3		0,36000			
		0,6*1*0,3		0,18000			
39	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	16,20000	700,00	11 340,00	RTS 18/ II
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), Položka obsahuje parapetní lišty					
		-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,039W/mK -třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)					
		čelní :					
		2,4*10*0,3		7,20000			
		2,4*10*0,3		7,20000			
		1,2*4*0,3		1,44000			
		1,2*1*0,3		0,36000			
		štít : 0					
		zadní : 0					
40	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	55,56750	90,00	5 001,08	RTS 18/ II
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky. Bez dodávky materiálů.					
		podhledy min. vata 50 mm : 55,5675		55,56750			
41	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	942,26891	28,00	26 383,53	RTS 18/ II
		podhledy : 55,5675		55,56750			
		stěny : 793,68491		793,68491			
		sokl : 93,0165		93,01650			
42	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	146,31375	150,00	21 947,06	RTS 18/ II
		čelní :					
		19,63*2		39,26000			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		štít :					
		10,125*(17,82-14,88)*0,5		14,88375			
		zadní :					
		19,63*2		39,26000			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		1,2*2		2,40000			
43	622432111R00	Omítka stěn marmolit jemnozrná	m2	56,13000	400,00	22 452,00	RTS 18/ II
		pozn.3 :					
		sokl :					
		čelní :					
		(19,63+0,1)*1		19,73000			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		u vstupu min. vata : -1,5*0,9*2		-2,70000			
		-0,9*0,9*1		-0,81000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		štít :					
		(10,125+0,2)*1		10,32500			
		zadní :					
		(19,63+1,2+0,2)*1,5		31,54500			
		1,5*1,5		2,25000			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		zadní min vata : -0,9*0,9*1		-0,81000			
		Mezisoučet		47,04000			
		ostění :					
		čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3		3,60000			
		zadní : (0,6+1,8+0,6)*3*0,3		2,70000			
		(0,6+1,2+0,6)*1*0,3		0,72000			
		(0,6+0,6+0,6)*1*0,3		0,54000			
		(2,05+1+2,05)*1*0,3		1,53000			
		Mezisoučet		9,09000			
44	622471328R00	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	35,43750	130,00	4 606,88	RTS 18/ II
		Reverzibilní, vodou odstranitelný nátěr dvojnásobný.					
		štít :					
		10,125*3,5		35,43750			
45	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	784,68155	20,00	15 693,63	RTS 18/ II
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			
		2,4*1,5*0,5*2		3,60000			
		Mezisoučet		21,46500			
		stávající fasáda :					
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		štít :					
		10,125*14,88		150,66000			
		10,125*(17,82-14,88)*0,5		14,88375			
		zadní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		1,2*12,565		15,07800			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		okna : -2,4*1,5*18		-64,80000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		Mezisoučet		669,25005			
		sokl :					
		čelní :					
		19,63*(0,9+1)		37,29700			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		štít :					
		(10,125+0,2)*(0,9+1)		19,61750			
		zadní :					
		(19,63+1,2)*(0,9+1,5)		49,99200			
		1,5*1,5		2,25000			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		Mezisoučet		93,96650			
46	622.01	Reprofilace beton.povrchů - očištění, nátěr výztuže, adhézní můstek, reprofilační malta	m2	60,00000	800,00	48 000,00	Indiv
		- odstranění degradovaného betonu					
		- očištění výztuže					
		- ošetření výztuže adhézním ochranným nátěrem					
		- doplnění vyrovnávací nebo vysprávkovou maltou					
		pozn.17 : 4*10		40,00000			
		pozn. 18 : 20		20,00000			
47	622.02	Sanace stěn zadního vstupu	m2	21,46500	435,00	9 337,28	Indiv
		- vyspravení reprofilační sanační maltou 1/3					
		- vyhlazení hmotou - vysprávková					
		- nátěr					
		- ochranný nátěr					
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			
		2,4*1,5*0,5*2		3,60000			
Díl: 64		Výplně otvorů				6 270,00	
48	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	20,40000	185,00	3 774,00	RTS 18/ II
		1,2*4		4,80000			
		1,2*1		1,20000			
		1,8*7		12,60000			
		1,2*1		1,20000			
		0,6*1		0,60000			
49	60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	22,44000	100,00	2 244,00	RTS 18/ II
		20,4*1,1		22,44000			
50	60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	28,00000	9,00	252,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1*2		2,00000			
		7*2		14,00000			
		1*2		2,00000			
		1*2		2,00000			

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	136 420,00
----------------	---------------------------------	-------------------

51	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	942,00000	40,00	37 680,00	RTS 18/ II
		Včetně kotvení lešení.					
		20*17		340,00000			
		13*18		234,00000			
		20*17		340,00000			
		2*14		28,00000			

52	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 884,00000	30,00	56 520,00	RTS 18/ II
		942*2		1			
53	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m	m2	942,00000	30,00	28 260,00	RTS 18/ II
54	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	942,00000	5,00	4 710,00	RTS 18/ II
55	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 884,00000	3,00	5 652,00	RTS 18/ II
		942*2		1			

56	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	942,00000	3,00	2 826,00	RTS 18/ II
57	944945013R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	120,00	480,00	RTS 18/ II
58	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,00000	25,00	200,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			

59	944945813R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	23,00	92,00	RTS 18/ II
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	------------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	77 813,61
----------------	---	------------------

60	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	45,42456	25,00	1 135,61	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			

61	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	16,00000	95,00	1 520,00	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			

62	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	120,00000	71,00	8 520,00	RTS 18/ II
		pozn.4 : 15*8		120,00000			

63	95.01	Úprava lodžie u odhánky	ks	16,00000	1 550,00	24 800,00	Indiv
		- ubourání odhánky					
		- dobetonování					
		- dodávka a montáž kotevních trnů D10 mm, a'50 mm na chem. kotvu					
		poz.24 : 16		16,00000			

64	95.02	Demontáž stávajícího zasklení lodžie, vč. uskladnění u majitele	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00	Indiv
		pozn.25 : 1		1,00000			

65	95.03	Prodloužení odvětrání přes ETICS	ks	16,00000	150,00	2 400,00	Indiv
		pozn. 26 : 16		16,00000			

66	95.04	Ochrana stávajících ploch proti poškození + nový opravný nátěr	m2	5,12000	150,00	768,00	Indiv
		pozn.32 : 3,2*1,6		5,12000			

67	95.05	Úprava lapačů střešních splavenin - posunutí	ks	4,00000	750,00	3 000,00	Indiv
----	-------	--	----	---------	--------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pozn.12 : 4		4,00000			
68	95.06	Vyčištění vpusti + tlakové čištění	ks	1,00000	950,00	950,00	Indiv
		pozn.35 : 1		1,00000			
69	95.07	Ochrana stávajících vnitřních podlah proti poškození - geotextilie	m2	60,00000	19,00	1 140,00	Indiv
		jednotlivé plochy budou postupně zakrývány a odkrývány - předpoklad 4m2 na jednu výplň (4+1+7+1+1+1)*4		60,00000			
70	95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	150,00000	180,00	27 000,00	Indiv
		- čerpáno na základě odsouhlasení TDS					
71	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	120,00000	15,00	1 800,00	RTS 18/ II
72	42972805R	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200	kus	16,00000	155,00	2 480,00	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				64 236,15	
73	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	41,41350	85,00	3 520,15	RTS 18/ II
		izolační přízdívka :					
		čelní : (19,83-3)*0,9		15,14700			
		štít : 10,125*0,9		9,11250			
		zadní : (19,83-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,9		17,15400			
74	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,53902	2 500,00	1 347,55	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2*0,05		0,53902			
75	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	10,78038	50,00	539,02	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2		10,78038			
76	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	34,00000	5,00	170,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*3		21,00000			
		1*2		2,00000			
		1*1		1,00000			
77	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	8,00	8,00	RTS 18/ II
78	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	8,64000	150,00	1 296,00	RTS 18/ II
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
79	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	12,00000	150,00	1 800,00	RTS 18/ II
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
80	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,05000	150,00	307,50	RTS 18/ II
		1*2,05		2,05000			
81	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	44,95000	100,00	4 495,00	RTS 18/ II
		pozn.6 : 1,3*4		5,20000			
		pozn.16 : 3,975*10		39,75000			
82	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % - odstranění zbytků lepidla (buchet a rámečků)	m2	595,37365	5,00	2 976,87	RTS 18/ II
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		štít :					
		10,125*14,88		150,66000			
		10,125*(17,82-14,88)*0,5		14,88375			
		zadní :					
		19,63*(12,565-1,365)		219,85600			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		1,2*(12,565-1,365)		13,44000			
		okna : -2,4*1,5*18		-64,80000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
83	978041103R00	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	44,28000	70,00	3 099,60	RTS 18/ II
		čelní :					
		(1,5+2,4+1,5)*10*0,2		10,80000			
		lodžie : (1,5+2,4+0,8+2,4+0,9)*2*0,2		3,20000			
		(2,05+1,2+2,05)*4*0,2		4,24000			
		(1,8+1,2+1,8)*1*0,2		0,96000			
		(2,7+1,8+2,7)*1*0,2		1,44000			
		zadní :					
		(1,5+2,4+1,5)*18*0,2		19,44000			
		(1,5+1,2+1,5)*5*0,2		4,20000			
84	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. do 50 mm s omítkou	m2	623,80660	70,00	43 666,46	RTS 18/ II
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		štít :					
		10,125*14,88		150,66000			
		10,125*(17,82-14,88)*0,5		14,88375			
		zadní :					
		19,63*12,565		246,65095			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		1,2*12,565		15,07800			
		okna : -2,4*1,5*18		-64,80000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
85	96.01	Demontáž stávajícího světla vč. likvidace	ks	2,00000	100,00	200,00	Indiv
pozn.27 : 2				2,00000			
86	96.03	Demontáž svislé částí hromosvodu vč. podpěr a likvidace	m	54,00000	15,00	810,00	Indiv
pozn.36 : 3*18				54,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 135,79	
87	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	77,11929	300,00	23 135,79	RTS 18/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				132 454,15	
88	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	54,73800	28,00	1 532,66	RTS 18/ II
čelní : (19,63-3)*1,2				19,95600			
štít : 10,125*1,2				12,15000			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*1,2				22,63200			
89	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaného asfaltového pásu	m2	54,73800	250,00	13 684,50	RTS 18/ II
90	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	45,61500	105,00	4 789,58	RTS 18/ II
čelní : (19,63-3)*1				16,63000			
štít : 10,125*1				10,12500			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*1				18,86000			
91	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	45,61500	95,00	4 333,43	RTS 18/ II
čelní : (19,63-3)				16,63000			
štít : 10,125				10,12500			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)				18,86000			
92	711.01	Dodávka a montáž - kompletní systémová skladba - balkonový systém, vč. okapnice, ukončení , těsnícího pásu atd., vč. tepelné izolace	m2	53,90190	2 000,00	107 803,80	Indiv
pozn.19 : 3,978*1,355*10				53,90190			
93	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,38773	800,00	310,18	RTS 18/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				11 683,81	
94	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, vč. dodávky fólie - parotěsná zábrana	m2	45,42456	70,00	3 179,72	RTS 18/ II
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
95	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	10,78038	10,00	107,80	RTS 18/ II
pozn.19 : 3,978*1,355*2				10,78038			
96	713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	45,42456	10,00	454,25	RTS 18/ II
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
97	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	45,42456	50,00	2 271,23	RTS 18/ II
Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.							
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
98	63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	46,78730	120,00	5 614,48	RTS 18/ II
		deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 50,00 kg/m3 45,42456*1,03		46,78730			
99	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11265	500,00	56,33	RTS 18/ II
Díl: 763		Dřevostavby				29 318,34	
100	763612131R00	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo.	m2	67,00456	150,00	10 050,68	RTS 18/ II
		pozn.4 : 3,978*2,815*8 -2,4*1,5*8 -0,8*2,4*8 Mezisoučet det.3 : čelní : 6*0,4*2 štít : (7,2+6)*0,4 zadní : 11*0,4*2 Mezisoučet pozn.22 : 1,35*0,5*2*2 Mezisoučet		89,58456 -28,80000 -15,36000 45,42456 4,80000 5,28000 8,80000 18,88000 2,70000 2,70000			
101	59590737R	Deska cementotřísková tl. 12 mm	m2	70,73502	250,00	17 683,76	RTS 18/ II
		pozn.4 : 45,42456*1,1 det.3 : 18,88*1,1		49,96702 20,76800			
102	59590740R	Deska cementotřísková tl. 18 mm	m2	2,97000	320,00	950,40	RTS 18/ II
		pozn.22 : 2,7*1,1		2,97000			
103	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1,26699	500,00	633,50	RTS 18/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				142 157,14	
104	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	9,90000	550,00	5 445,00	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací. 4/K : 9,9		9,90000			
105	764254404R00	Maska hladká Ti Zn, rš 500 mm	m	10,50000	480,00	5 040,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků. 3/K : 10,5		10,50000			
106	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00000	850,00	1 700,00	RTS 18/ II
		4/K : 2		2,00000			
107	764291440R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	63,80000	525,00	33 495,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 2/K : 63,8		63,80000			
108	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	7,50000	500,00	3 750,00	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů. 5/K : 7,5		7,50000			
109	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	58,00000	150,00	8 700,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků. pro zpětnou montáž : pozn.33 :					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2*15		30,00000			
		2*14		28,00000			
110	764554492R00	Montáž zděře (objímky) Ti Zn kruhové	kus	34,00000	60,00	2 040,00	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*8		16,00000			
111	764778314R00	Oplech.parapetů,RŠ 500 mm, enkolit - AL plech 0,7 mm s barevnou povrchovou úpravou	m	129,30000	550,00	71 115,00	Indiv
		1/K : 129,3		129,30000			
112	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	9,90000	20,00	198,00	RTS 18/ II
113	764391841R00	Demontáž závětné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	47,20000	20,00	944,00	RTS 18/ II
		det.3 :					
		čelní : 6*2		12,00000			
		štít : (7,2+6)		13,20000			
		zadní : 11*2		22,00000			
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	129,30000	20,00	2 586,00	RTS 18/ II
		1/K : 129,3		129,30000			
115	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	65,50000	20,00	1 310,00	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*15		30,00000			
		2*14		28,00000			
		Mezisoučet		58,00000			
		k likvidaci : 7,5		7,50000			
116	764.01	Úprava žlabu a oplechování	ks	2,00000	950,00	1 900,00	Indiv
		pozn.22 : 2		2,00000			
117	764.02	Úprava napojení kotlíku na novou polohu odpadní svodů	ks	4,00000	250,00	1 000,00	Indiv
		pozn.33,14 : 4		4,00000			
118	5534426210R	Objímka kulatého svodu 120	kus	34,00000	70,00	2 380,00	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*8		16,00000			
119	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,61571	900,00	554,14	RTS 18/ II
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					7 721,95	
120	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	17,70000	110,00	1 947,00	RTS 18/ II
		det.3 :					
		čelní : 6*0,375*2		4,50000			
		štít : (7,2+6)*0,375		4,95000			
		zadní : 11*0,375*2		8,25000			
121	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	48,12456	120,00	5 774,95	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Mezisoučet		45,42456			
		pozn.22 : 1,35*0,5*2*2		2,70000			

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	289 650,00
-----------------	------------------------------	-------------------

122	767.01	Dodávka a montáž nového zasklení lodžie - systémové	ks	1,00000	31 500,00	31 500,00	Indiv
-----	--------	---	----	---------	-----------	-----------	-------

pozn.25 : 1 1,00000

123	767.02	Úprava a doplnění stávajícího zábradlí, zkrácení zábradlí a nové ukotvení do fasády	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00	Indiv
-----	--------	---	----	---------	----------	----------	-------

pozn.28 : 1 1,00000

124	767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	20,00000	1 000,00	20 000,00	Indiv
-----	--------	---	----	----------	----------	-----------	-------

pozn.15 : 2*10 20,00000

125	767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	10,00000	21 500,00	215 000,00	Indiv
-----	--------	--	----	----------	-----------	------------	-------

pozn.16 : 10 10,00000

126	767.05	Úprava stávající vchodové stříšky	ks	1,00000	19 900,00	19 900,00	Indiv
-----	--------	-----------------------------------	----	---------	-----------	-----------	-------

- odříznutí stříšky
- úprava přechodové lišty
- úprava okapnice
- zespodu stříšky umístit TAHOKOV S0/6 6x4,5-0,8x0,8 - nerez
- očištění a nátěr celé konstrukce 1xZ + 2xE
- omytí makrolonu tlakovou vodou se saponátem
- utěsnění stříšky k fasádě
- ostatní související práce

pozn.7 : 1 1,00000

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	122 849,00
-----------------	--------------------------------	-------------------

127	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	77,70000	120,00	9 324,00	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------------

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

(1,2+2,05)*2*4 26,00000

(1,2+1,8)*2*1 6,00000

(1,8+0,6)*2*7 33,60000

(1,2+0,6)*2*1 3,60000

(0,6+0,6)*2*1 2,40000

(1+2,05)*2*1 6,10000

128	766629302R00	Montáž oken plastových	kus	14,00000	950,00	13 300,00	RTS 18/ II
-----	--------------	------------------------	-----	----------	--------	-----------	------------

4+1+7+1+1 14,00000

129	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	RTS 18/ II
-----	--------------	-------------------------	-----	---------	----------	----------	------------

130	769.01	Dveře vchodové plastové 1000/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. D1	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00	Indiv
-----	--------	---	----	---------	-----------	-----------	-------

131	769.02	Okno plastové 1200/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. O1	ks	4,00000	8 700,00	34 800,00	Indiv
-----	--------	---	----	---------	----------	-----------	-------

132	769.03	Okno plastové 1200/1800 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O2	ks	1,00000	7 860,00	7 860,00	Indiv
-----	--------	--	----	---------	----------	----------	-------

133	769.04	Okno plastové 1800/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O3	ks	7,00000	4 280,00	29 960,00	Indiv
-----	--------	---	----	---------	----------	-----------	-------

134	769.05	Okno plastové 1200/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O4	ks	1,00000	3 980,00	3 980,00	Indiv
-----	--------	---	----	---------	----------	----------	-------

135	769.06	Okno plastové 600/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O5	ks	1,00000	3 925,00	3 925,00	Indiv
-----	--------	--	----	---------	----------	----------	-------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	55 956,46
-----------------	------------------------------------	------------------

136	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	66,65000	90,00	5 998,50	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	------------

(1,335+3,975+1,355)*10 66,65000

137	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20x20 cm, 30x30 cm	m2	53,90190	520,00	28 028,99	RTS 18/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pozn.19 : 3,978*1,355*10		53,90190			
138	597642033R	Dlažba 200x200x9 mm, 300x300x9 mm	m2	59,29209	255,00	15 119,48	RTS 18/ II
		Vlastnosti dlažby					
		- těrvzdornost PEI IV, Emin. 0,5 R10					
		- chemický odolná					
		pozn.19 : 53,9019*1,1		59,29209			
139	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	242,00000	25,00	6 050,00	RTS 18/ II
		66,65*3,3*1,1		241,93950			
		1-0,9395		0,06050			
140	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,51897	500,00	759,49	RTS 18/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				862,43	
141	776511810R00	Odstranění PVC lepených bez podložky	m2	43,12152	20,00	862,43	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*8		43,12152			
Díl: 783		Nátěry				11 237,69	
142	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	11,62700	18,00	209,29	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
143	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	11,62700	140,00	1 627,78	RTS 18/ II
		včetně pomocného lešení.					
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
144	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,62700	50,00	581,35	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
145	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu a houbám 2x	m2	45,42456	50,00	2 271,23	RTS 18/ II
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
146	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	50,76000	129,00	6 548,04	RTS 18/ II
		sokl :					
		čelní :					
		19,63*1		19,63000			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		boční :					
		10,125*1		10,12500			
		zadní :					
		(19,63+1,2)*1,5		31,24500			
		1,5*1,5		2,25000			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
Díl: 784		Malby				4 997,95	
147	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	124,94875	40,00	4 997,95	RTS 18/ II
		pozn.34 : 2,25*2,815*5		31,66875			
		4,1*2,65*8		86,92000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2,4*2,65*1		6,36000			
Díl: M21		Elektromontáže				17 560,00	
148	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	54,00000	230,00	12 420,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*18		54,00000			
149	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	3,00000	120,00	360,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
150	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	3,00000	110,00	330,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
151	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	3,00000	150,00	450,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
152	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně trubky + 2 držáky do zdi	kus	3,00000	550,00	1 650,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
153	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	3,00000	50,00	150,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
154	21.01	Dodávka a montáž - nové svítidlo s čidlem 1xE27, 40W/230V, vč. úpravy přívodu	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00	Indiv
		pozn.27 : 2		2,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				59 773,68	
155	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,42586	280,00	4 879,24	RTS 18/ II
		celkem : 28,15911		28,15911			
		polystrén omítka : -8,08845		-8,08845			
		min. vata : -0,29526		-0,29526			
		EPS : -0,02156		-0,02156			
		dřevo : -0,96383		-0,96383			
		dřevo sklo : -1,32103		-1,32103			
		PVC : -0,04312		-0,04312			
156	979990141R00	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	8,08845	1 200,00	9 706,14	RTS 18/ II
		44,28*0,01319		0,58405			
		623,8066*0,01203		7,50439			
157	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,02156	1 200,00	25,87	RTS 18/ II
		10,78038*0,002		0,02156			
158	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,29526	1 200,00	354,31	RTS 18/ II
		45,42456*0,0065		0,29526			
159	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,96383	500,00	481,92	RTS 18/ II
		17,7*0,0246		0,43542			
		48,12456*0,01098		0,52841			
160	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	1,32103	1 200,00	1 585,24	RTS 18/ II
		8,64*0,062		0,53568			
		12*0,054		0,64800			
		2,05*0,067		0,13735			
161	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,04312	1 200,00	51,74	RTS 18/ II
		43,12152*0,001		0,04312			
162	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	28,15911	250,00	7 039,78	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	01	Zateplení č.p.822
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
163	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	28,15911	250,00	7 039,78	RTS 18/ II
164	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	28,15911	170,00	4 787,05	RTS 18/ II
165	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,15911	180,00	5 068,64	RTS 18/ II
166	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	535,02317	14,00	7 490,32	RTS 18/ II
167	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,15911	250,00	7 039,78	RTS 18/ II
168	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	168,95468	25,00	4 223,87	RTS 18/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				30 000,00	
169	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení
- mobilní WC
- mobilní buňky - skladové
- mobilní buňky - kancelářské
- mobilní buňky - šatnové
- provedení napojovacích bodů vody a elektro, vč. měření a spotřeby médií

Díl: ON		Ostatní náklady				21 000,00	
170	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Indiv

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace.

- prohlídka ukotvení vnější vrstvy stávajícího sendvičového panelu
- 10 sond
- provedení nedestruktivní metodou
- předpoklad vyhovující

171	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
-----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

- revize hromosvodu
- revize úprav elektro

Celkem						2 589 963,15	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				21 966,39	
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	20,00	400,00	RTS 18/ II
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,34500	20,00	366,90	RTS 18/ II
		čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,5		9,51500			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5		8,83000			
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,90630	400,00	3 962,52	RTS 18/ II
		předpoklad 50% : čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,13810			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,6*0,9*0,5		4,76820			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,90630	700,00	6 934,41	RTS 18/ II
		předpoklad 50% : čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,13810			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,6*0,9*0,5		4,76820			
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,05385	120,00	726,46	RTS 18/ II
		výkop : 9,9063+9,9063		19,81260			
		zásyp : -13,75875		-13,75875			
6	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,05385	150,00	908,08	RTS 18/ II
		výkop : 9,9063+9,9063		19,81260			
		zásyp : -13,75875		-13,75875			
7	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	6,05385	150,00	908,08	RTS 18/ II
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	6,05385	350,00	2 118,85	RTS 18/ II
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	13,75875	300,00	4 127,63	RTS 18/ II
		čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,5*0,75		7,13625			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5*0,75		6,62250			
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,05385	250,00	1 513,46	RTS 18/ II
Díl: 181		Sadové úpravy				7 648,00	
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	80,00000	18,00	1 440,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	80,00000	30,00	2 400,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině - první sekání	m2	80,00000	4,00	320,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
14	00572420R	Směs travní parková	kg	4,00000	112,00	448,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,05		4,00000			
15	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,00000	380,00	3 040,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,1		8,00000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 745,90	
16	345232122RT1	Stříška ze zákrytových desek, šířka 400 mm, včetně dodávky desek	m	10,94000	485,00	5 305,90	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

pozn.30 :

3,9+0,3+0,3+2,67+1,37+2,4

10,94000

17	380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	8,00000	1 305,00	10 440,00	RTS 18/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

pozn.29 : 20*0,4

8,00000

Díl: 5	Komunikace	11 502,40
---------------	-------------------	------------------

18	564851111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	18,44500	160,00	2 951,20	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------

čelní :

(1,2+19,63-3+0,2+1,2)*0,5

9,61500

zadní :

(19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5

8,83000

19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 4/8 tl. 50 mm	m2	18,44500	160,00	2 951,20	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------

čelní :

(1,2+19,63-3+0,2+1,2)*0,5

9,61500

zadní :

(19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5

8,83000

20	592453331R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká, standard šedá	m2	20,00000	280,00	5 600,00	RTS 18/ II
----	------------	--	----	----------	--------	----------	------------

18,445*1,1

20,28950

-0,2895

-0,28950

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	9 743,30
----------------	-------------------------------	-----------------

21	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	22,69000	20,00	453,80	RTS 18/ II
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------	------------

1,2*2,05*4

9,84000

1,2*1,8*1

2,16000

1,8*0,6*7

7,56000

1,2*0,6*1

0,72000

0,6*0,6*1

0,36000

1*2,05*1

2,05000

22	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	16,89000	550,00	9 289,50	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------

(2,05+1,2+2,05)*4*0,3

6,36000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,3

1,44000

(0,6+1,8+0,6)*7*0,3

6,30000

(0,6+1,2+0,6)*1*0,3

0,72000

(0,6+0,6+0,6)*1*0,3

0,54000

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	1 154 268,00
----------------	------------------------------	---------------------

23	601011188RT1	Štěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	55,56750	250,00	13 891,88	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Včetně pomocného lešení.

podhledy min. vata 50 mm : 55,5675

55,56750

24	602011188RT1	Štěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	676,06186	230,00	155 494,23	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------

EPS 100 mm : 154,4084

154,40840

fenolická deska 60 mm : 13,6

13,60000

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		min. vata 100 mm : 352,7149		352,71490			
		min. vata 140 mm : 35,87736		35,87736			
		min. vata 160 mm : 6,279		6,27900			
		ostění min. vata 30 mm : 50,46		50,46000			
		ostění XPS 30 mm : 47,79		47,79000			
		sokl XPS 80 mm : 14,475		14,47500			
		sokl XPS 120 mm : 9,5472		9,54720			
		ostění marmolit : -9,09		-9,09000			
25	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	731,62936	35,00	25 607,03	RTS 18/ II
		podhledy : 55,5675		55,56750			
		stěny : 676,06186		676,06186			
26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	202,15000	20,00	4 043,00	RTS 18/ II
		čelní :					
		2,4*1,5*10		36,00000			
		2,4*1,5*10		36,00000			
		0,9*2,4*10		21,60000			
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
		zadní :					
		2,4*1,5*20		72,00000			
		1,2*1,5*5		9,00000			
		sokl :					
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
		1*2,05		2,05000			
		vchod : 1,8*2,7		4,86000			
27	622311521RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,47500	750,00	10 856,25	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přidrženosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přidrženost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

pozn.3b :

čelní :

XPS tl.80 mm : 1,355*0,3*2*10

8,13000

3,975*0,3*2

2,38500

det.2 :

(7,2+6)*0,3

3,96000

28	622311522RV1	Zateplovací systém, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	76,03250	800,00	60 826,00	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

pozn.3 :

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		sokl :					
		čelní :					
		(1,2+19,63+0,1+0,1+1,2)*(0,9+1)		42,23700			
		(1,2+19,63+0,1+0,1+1,2)*0,2*0,5		2,22300			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		u vstupu min. vata : -1,5*0,9*2		-2,70000			
		zadní :					
		19,63*(0,9+1,1)		39,26000			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		1,37*1,5		2,05500			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
29	622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9,54720	850,00	8 115,12	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

poz.5 :

XPS tl.120 mm : 3,978*0,3*8

9,54720

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
30	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	154,40840	600,00	92 645,04	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : 0

zadní :

19,63*14,88

292,09440

19,63*2,8*0,5

27,48200

okna : -2,4*1,5*20

-72,00000

-1,2*1,5*5

-9,00000

min. vata : -19,63*0,9*4

-70,66800

-15*0,9*1

-13,50000

31	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	13,60000	1 150,00	15 640,00	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,022W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.3 :

čelní : 6*0,4*2

4,80000

zadní : 11*0,4*2

8,80000

32	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	55,56750	900,00	50 010,75	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m²

podhledy pozn.20 :

lodžie : 3,975*1,35*8 42,93000

čela : 3,975*0,25*10 9,93750

pozn.22 : 1,35*0,5*2*2 2,70000

33	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m ²	352,71490	1 100,00	387 986,39	RTS 18/ II
----	--------------	--	----------------	-----------	----------	------------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m²/m²) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ: max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m² podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m²

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m²

čelní :

(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*14,88 330,78240

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5 11,25000

boky lodží : 1,355*2,815*2*10 76,28650

XPS tl.80 mm : -1,355*0,3*2*10 -8,13000

-3,975*0,3*2 -2,38500

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		u vstupu : 1,5*0,9*2		2,70000			
		zadní :					
		19,63*0,9*4		70,66800			
		15*0,9*1		13,50000			
		Mezisoučet		346,11490			
		det.2 :					
		(7,2+6)*0,5		6,60000			
		Mezisoučet		6,60000			
34	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	35,87736	1 200,00	43 052,83	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní - lodžie :

pozn.4 :

3,978*2,815*8

89,58456

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
		XPS tl.120 mm : -3,978*0,3*8		-9,54720			
35	622311835RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,27900	1 250,00	7 848,75	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.1 :

čelní :

(19,63+0,1+1,2+0,1+1,2)*0,15

3,33450

zadní :

19,63*0,15

2,94450

36	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,46000	1 200,00	60 552,00	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

(1,5+2,4+1,5)*10*0,3

16,20000

(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10*0,3

24,30000

(2,05+1,2+2,05)*4*0,3

6,36000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,3

1,44000

(2,7+1,8+2,7)*0,3

2,16000

zadní : 0

37	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	47,79000	1 200,00	57 348,00	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3 3,60000

zadní : (1,5+2,4+1,5)*20*0,3 32,40000

(1,5+1,2+1,5)*5*0,3 6,30000

(0,6+1,8+0,6)*3*0,3 2,70000

(0,6+1,2+0,6)*1*0,3 0,72000

(0,6+0,6+0,6)*1*0,3 0,54000

(2,05+1+2,05)*1*0,3 1,53000

38	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	20,52000	600,00	12 312,00	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),

Položka obsahuje parapetní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

čelní : 1,8*4*0,3 2,16000

zadní : 2,4*20*0,3 14,40000

1,2*5*0,3 1,80000

1,8*3*0,3 1,62000

1,2*1*0,3 0,36000

0,6*1*0,3 0,18000

39	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	16,20000	700,00	11 340,00	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),

Položka obsahuje parapetní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

čelní :

2,4*10*0,3 7,20000

2,4*10*0,3 7,20000

1,2*4*0,3 1,44000

1,2*1*0,3 0,36000

40	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	55,56750	90,00	5 001,08	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------------

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.

Bez dodávky materiálů.

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		podhledy min. vata 50 mm : 55,5675		55,56750			
41	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	807,66186	28,00	22 614,53	RTS 18/ II
		podhledy : 55,5675		55,56750			
		stěny : 676,06186		676,06186			
		sokl : 76,0325		76,03250			
42	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	133,83000	150,00	20 074,50	RTS 18/ II
		čelní :					
		(1,2+19,63+1,2)*2		44,06000			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		zadní :					
		19,63*2		39,26000			
		19,63*4*0,5		39,26000			
43	622432111R00	Omítka stěn marmolit jemnozrnná	m2	49,60850	400,00	19 843,40	RTS 18/ II
		pozn.3 :					
		sokl :					
		čelní :					
		(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*1		22,23000			
		(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*0,2*0,5		2,22300			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		zadní :					
		19,63*1,1		21,59300			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		1,37*1,5		2,05500			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		Mezisoučet		40,51850			
		ostění :					
		čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3		3,60000			
		zadní : (0,6+1,8+0,6)*3*0,3		2,70000			
		(0,6+1,2+0,6)*1*0,3		0,72000			
		(0,6+0,6+0,6)*1*0,3		0,54000			
		(2,05+1+2,05)*1*0,3		1,53000			
		Mezisoučet		9,09000			
44	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	591,39680	20,00	11 827,94	RTS 18/ II
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			
		2,4*1,5*0,5*2		3,60000			
		Mezisoučet		21,46500			
		stávající fasáda :					
		čelní :					
		(1,2+19,63)*14,88		309,95040			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		zadní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		okna : -2,4*1,5*20		-72,00000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		Mezisoučet		499,28430			
		sokl :					
		čelní :					
		(1,2+19,63)*(0,9+1)		39,57700			
		(1,2+19,63+0,1)*0,2*0,5		2,09300			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		zadní :					
		19,63*(0,9+1,1)		39,26000			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		Mezisoučet		70,64750			
45	622.01	Reprofilace beton.povrchů - očištění, nátěr výztuže, adhézní můstek, reprofilační malta	m2	60,00000	800,00	48 000,00	Indiv
		- odstranění degradovaného betonu					
		- očištění výztuže					
		- ošetření výztuže adhézním ochranným nátěrem					
		- doplnění vyrovnávací nebo vysprávkovou maltou					
		pozn.17 : 4*10		40,00000			
		pozn. 18 : 20		20,00000			
46	622.02	Sanace stěn zadního vstupu	m2	21,46500	435,00	9 337,28	Indiv
		- vyspravení reprofilační sanační maltou 1/3					
		- vyhlazení hmotou - vysprávková					
		- nátěr					
		- ochranný nátěr					
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			
		2,4*1,5*0,5*2		3,60000			
Díl: 64		Výplně otvorů				6 270,00	

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
47	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	20,40000	185,00	3 774,00	RTS 18/ II
		1,2*4		4,80000			
		1,2*1		1,20000			
		1,8*7		12,60000			
		1,2*1		1,20000			
		0,6*1		0,60000			
48	60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	22,44000	100,00	2 244,00	RTS 18/ II
		20,4*1,1		22,44000			
49	60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	28,00000	9,00	252,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*2		14,00000			
		1*2		2,00000			
		1*2		2,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				108 484,00	
50	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	748,00000	40,00	29 920,00	RTS 18/ II
		Včetně kotvení lešení.					
		(2+20+2)*17		408,00000			
		20*17		340,00000			
51	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 496,00000	30,00	44 880,00	RTS 18/ II
		748*2		1			
52	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	748,00000	30,00	22 440,00	RTS 18/ II
53	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	748,00000	5,00	3 740,00	RTS 18/ II
54	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 496,00000	3,00	4 488,00	RTS 18/ II
		748*2		1			
55	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	748,00000	3,00	2 244,00	RTS 18/ II
56	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	120,00	480,00	RTS 18/ II
57	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,00000	25,00	200,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
58	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	23,00	92,00	RTS 18/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				75 513,61	
59	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	45,42456	25,00	1 135,61	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
60	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	16,00000	95,00	1 520,00	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
61	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	120,00000	71,00	8 520,00	RTS 18/ II
		pozn.4 : 15*8		120,00000			
62	95.01	Úprava lodžie u odhářky	ks	16,00000	1 550,00	24 800,00	Indiv
		- ubourání odhářky					
		- dobetonování					
		- dodávka a montáž kotevních trnů D10 mm, a'50 mm na chem. kotvu					
		poz.24 : 16		16,00000			
63	95.03	Prodloužení odvětrání přes ETICS	ks	16,00000	150,00	2 400,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pozn. 26 : 16		16,00000			
64	95.04	Ochrana stávajících ploch proti poškození + nový opravný nátěr	m2	5,12000	150,00	768,00	Indiv
		pozn.32 : 3,2*1,6		5,12000			
65	95.05	Úprava lapačů střešních splavenin - posunutí	ks	4,00000	750,00	3 000,00	Indiv
		pozn.12 : 4		4,00000			
66	95.06	Vyčištění vpusti + tlakové čištění	ks	1,00000	950,00	950,00	Indiv
		pozn.35 : 1		1,00000			
67	95.07	Ochrana stávajících vnitřních podlah proti poškození - geotextilie	m2	60,00000	19,00	1 140,00	Indiv
		jednotlivé plochy budou postupně zakrývány a odkrývány - předpoklad 4m2 na jednu výplň (4+1+7+1+1+1)*4		60,00000			
68	95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	150,00000	180,00	27 000,00	Indiv
		- čerpáno na základě odsouhlasení TDS					
69	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	120,00000	15,00	1 800,00	RTS 18/ II
70	42972805R	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200	kus	16,00000	155,00	2 480,00	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				55 426,88	
71	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	34,79400	85,00	2 957,49	RTS 18/ II
		izolační přízdívka :					
		čelní : (19,63+1,2+1,2-3)*0,9		17,12700			
		zadní : 19,63*0,9		17,66700			
72	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,53902	2 500,00	1 347,55	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2*0,05		0,53902			
73	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	10,78038	50,00	539,02	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2		10,78038			
74	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	34,00000	5,00	170,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*3		21,00000			
		1*2		2,00000			
		1*1		1,00000			
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	8,00	8,00	RTS 18/ II
76	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	8,64000	150,00	1 296,00	RTS 18/ II
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
77	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	12,00000	150,00	1 800,00	RTS 18/ II
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
78	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,05000	150,00	307,50	RTS 18/ II
		1*2,05		2,05000			
79	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	44,95000	100,00	4 495,00	RTS 18/ II
		pozn.6 : 1,3*4		5,20000			
		pozn.16 : 3,975*10		39,75000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
80	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % - odstranění zbytů lepidla (buchet a rámečků)	m2	517,14030	5,00	2 585,70	RTS 18/ II

stávající fasáda :

čelní :

(1,2+19,63+1,2)*14,88

327,80640

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5

11,25000

boky lodžii : 1,355*2,815*2*10

76,28650

okna : -2,4*1,5*10

-36,00000

-1,2*2,05*4

-9,84000

-1,2*1,8*1

-2,16000

lodžie : -3,975*2,815*8

-89,51700

-2,4*1,5*2

-7,20000

-0,8*2,4*2

-3,84000

zadní :

19,63*14,88

292,09440

19,63*4*0,5

39,26000

okna : -2,4*1,5*20

-72,00000

-1,2*1,5*5

-9,00000

Mezisoučet

517,14030

81	978041103R00	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	46,44000	70,00	3 250,80	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------------

čelní :

(1,5+2,4+1,5)*10*0,2

10,80000

lodžie : (1,5+2,4+0,8+2,4+0,9)*2*0,2

3,20000

(2,05+1,2+2,05)*4*0,2

4,24000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,2

0,96000

(2,7+1,8+2,7)*1*0,2

1,44000

zadní :

(1,5+2,4+1,5)*20*0,2

21,60000

(1,5+1,2+1,5)*5*0,2

4,20000

82	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. do 50 mm s omítkou	m2	517,14030	70,00	36 199,82	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------------

pozn.29 :

stávající fasáda :

čelní :

(1,2+19,63+1,2)*14,88

327,80640

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5

11,25000

boky lodžii : 1,355*2,815*2*10

76,28650

okna : -2,4*1,5*10

-36,00000

-1,2*2,05*4

-9,84000

-1,2*1,8*1

-2,16000

lodžie : -3,975*2,815*8

-89,51700

-2,4*1,5*2

-7,20000

-0,8*2,4*2

-3,84000

zadní :

19,63*14,88

292,09440

19,63*4*0,5

39,26000

okna : -2,4*1,5*20

-72,00000

-1,2*1,5*5

-9,00000

Mezisoučet

517,14030

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
83	96.01	Demontáž stávajícího světla vč. likvidace	ks	2,00000	100,00	200,00	Indiv
pozn.27 : 2				2,00000			
84	96.03	Demontáž svislé částí hromosvodu vč. podpěr a likvidace	m	18,00000	15,00	270,00	Indiv
pozn.36 : 1*18				18,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 557,12	
85	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	68,52373	300,00	20 557,12	RTS 18/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				127 631,08	
86	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	44,02800	28,00	1 232,78	RTS 18/ II
čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*1,2				22,83600			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*1,2				21,19200			
87	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaného asfaltového pásu	m2	44,02800	250,00	11 007,00	RTS 18/ II
88	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	36,69000	105,00	3 852,45	RTS 18/ II
čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*1				19,03000			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*1				17,66000			
89	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	36,69000	95,00	3 485,55	RTS 18/ II
čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*1				19,03000			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*1				17,66000			
90	711.01	Dodávka a montáž - kompletní systémová skladba - balkonový systém, vč. okapnice, ukončení , těsnícího pásu atd., vč. tepelné izolace	m2	53,90190	2 000,00	107 803,80	Indiv
pozn.19 : 3,978*1,355*10				53,90190			
91	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,31187	800,00	249,50	RTS 18/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				11 683,81	
92	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, vč. dodávky fólie - parotěsná zábrana	m2	45,42456	70,00	3 179,72	RTS 18/ II
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
93	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	10,78038	10,00	107,80	RTS 18/ II
pozn.19 : 3,978*1,355*2				10,78038			
94	713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	45,42456	10,00	454,25	RTS 18/ II
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
95	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	45,42456	50,00	2 271,23	RTS 18/ II
Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.							
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
96	63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	46,78730	120,00	5 614,48	RTS 18/ II
deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana;							

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 50,00 kg/m3 45,42456*1,03			46,78730		
97	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11265	500,00	56,33	RTS 18/ II
Díl: 763		Dřevostavby				29 318,34	
98	763612131R00	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo.	m2	67,00456	150,00	10 050,68	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
		Mezisoučet		45,42456			
		det.3 :					
		čelní : 6*0,4*2		4,80000			
		štit : (7,2+6)*0,4		5,28000			
		zadní : 11*0,4*2		8,80000			
		Mezisoučet		18,88000			
		pozn.22 : 1,35*0,5*2*2		2,70000			
		Mezisoučet		2,70000			
99	59590737R	Deska cementotřísková tl. 12 mm	m2	70,73502	250,00	17 683,76	RTS 18/ II
		pozn.4 : 45,42456*1,1		49,96702			
		det.3 : 18,88*1,1		20,76800			
100	59590740R	Deska cementotřísková tl. 18 mm	m2	2,97000	320,00	950,40	RTS 18/ II
		pozn.22 : 2,7*1,1		2,97000			
101	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1,26699	500,00	633,50	RTS 18/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				145 381,25	
102	764231440R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	13,40000	420,00	5 628,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků.					
		7,4+6		13,40000			
103	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	9,90000	550,00	5 445,00	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.					
		4/K : 9,9		9,90000			
104	764254404R00	Maska hladká Ti Zn, rš 500 mm	m	10,50000	480,00	5 040,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků.					
		3/K : 10,5		10,50000			
105	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00000	850,00	1 700,00	RTS 18/ II
		4/K : 2		2,00000			
106	764291440R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	52,50000	525,00	27 562,50	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.					
		2/K : 52,5		52,50000			
107	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	7,50000	500,00	3 750,00	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.					
		5/K : 7,5		7,50000			
108	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	60,00000	150,00	9 000,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků.					
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2*15		30,00000			
		2*15		30,00000			
109	764554492R00	Montáž zděře (objímky) Ti Zn kruhové	kus	36,00000	60,00	2 160,00	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*9		18,00000			
110	764778314R00	Oplech.parapetů,RŠ 500 mm, enkolit - AL plech 0,7 mm s barevnou povrchovou úpravou	m	134,10000	550,00	73 755,00	RTS 18/ II
		1/K : 129,3		129,30000			
		2,4*2		4,80000			
111	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	13,40000	20,00	268,00	RTS 18/ II
		7,4+6		13,40000			
112	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	9,90000	20,00	198,00	RTS 18/ II
113	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	52,50000	20,00	1 050,00	RTS 18/ II
		2/K : 52,5		52,50000			
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	134,10000	20,00	2 682,00	RTS 18/ II
		1/K : 129,3		129,30000			
		2,4*2		4,80000			
115	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	65,50000	20,00	1 310,00	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*15		30,00000			
		2*14		28,00000			
		Mezisoučet		58,00000			
		k likvidaci : 7,5		7,50000			
116	764.01	Úprava žlabu a oplechování	ks	2,00000	950,00	1 900,00	Indiv
		pozn.22 : 2		2,00000			
117	764.02	Úprava napojení kotlíku na novou polohu odpadní svodů	ks	4,00000	250,00	1 000,00	Indiv
		pozn.33,14 : 4		4,00000			
118	5534426210R	Objímka kulatého svodu 120	kus	34,00000	70,00	2 380,00	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*8		16,00000			
119	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,61417	900,00	552,75	RTS 18/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				5 762,00	
120	765339925R00	Přířezání a uchycení beton.tašek dráž. rovné	m	13,40000	150,00	2 010,00	RTS 18/ II
		zkrácení tašek u štítu : 7,4+6		13,40000			
121	765391921R00	Přeložení krytiny drážkové, střež. jednod.,nasucho	m2	13,40000	150,00	2 010,00	RTS 18/ II
		- rozkrytí a zpětné zakrytí střež. u štítu					
		det.2 :					
		(7,4+6)*1		13,40000			
122	762.01	Zařízení laťování	m	13,40000	90,00	1 206,00	Indiv
		zkrácení tašek u štítu : 7,4+6		13,40000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
123	765.01	Doplnění pojistné hydroizolace nalepení oboustrannou páskou	m2	6,70000	80,00	536,00	Indiv

(7,4+6)*0,5

6,70000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 721,95	
124	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	17,70000	110,00	1 947,00	RTS 18/ II

det.3 :

čelní : 6*0,375*2

4,50000

štíť : (7,2+6)*0,375

4,95000

zadní : 11*0,375*2

8,25000

125	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	48,12456	120,00	5 774,95	RTS 18/ II
-----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	----------	------------

pozn.4 :

3,978*2,815*8

89,58456

-2,4*1,5*8

-28,80000

-0,8*2,4*8

-15,36000

Mezisoučet

45,42456

pozn.22 : 1,35*0,5*2*2

2,70000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	258 150,00
-----------------	------------------------------	-------------------

126	767.02	Úprava a doplnění stávajícího zábradlí, zkrácení zábradlí a nové ukotvení do fasády	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00	Indiv
-----	--------	---	----	---------	----------	----------	-------

pozn.28 : 1

1,00000

127	767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	20,00000	1 000,00	20 000,00	Indiv
-----	--------	---	----	----------	----------	-----------	-------

pozn.15 : 2*10

20,00000

128	767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	10,00000	21 500,00	215 000,00	Indiv
-----	--------	--	----	----------	-----------	------------	-------

pozn.16 : 10

10,00000

129	767.05	Úprava stávající vchodové stříšky	ks	1,00000	19 900,00	19 900,00	Indiv
-----	--------	-----------------------------------	----	---------	-----------	-----------	-------

- odříznutí stříšky

- úprava přechodové lišty

- úprava okapnice

- zesponu stříšky umístit TAHOKOV S0/6 6x4,5-0,8x0,8 - nerez

- očištění a nátěr celé konstrukce 1xZ + 2xE

- omytí makrolonu tlakovou vodou se saponátem

- utěsnění stříšky k fasádě

- ostatní související práce

pozn.7 : 1

1,00000

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	121 849,00
-----------------	--------------------------------	-------------------

130	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	77,70000	120,00	9 324,00	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------------

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

(1,2+2,05)*2*4

26,00000

(1,2+1,8)*2*1

6,00000

(1,8+0,6)*2*7

33,60000

(1,2+0,6)*2*1

3,60000

(0,6+0,6)*2*1

2,40000

(1+2,05)*2*1

6,10000

131	766629302R00	Montáž oken plastových	kus	14,00000	950,00	13 300,00	RTS 18/ II
-----	--------------	------------------------	-----	----------	--------	-----------	------------

4+1+7+1+1

14,00000

132	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	RTS 18/ II
-----	--------------	-------------------------	-----	---------	----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
133	769.01	Dveře vchodové plastové 1000/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. D1	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00	Indiv
134	769.02	Okno plastové 1200/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. O1	ks	4,00000	8 700,00	34 800,00	Indiv
135	769.03	Okno plastové 1200/1800 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O2	ks	1,00000	7 860,00	7 860,00	Indiv
136	769.04	Okno plastové 1800/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O3	ks	7,00000	4 280,00	29 960,00	Indiv
137	769.05	Okno plastové 1200/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O4	ks	1,00000	3 980,00	3 980,00	Indiv
138	769.06	Okno plastové 600/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O5	ks	1,00000	3 925,00	3 925,00	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					55 956,46
139	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	66,65000	90,00	5 998,50	RTS 18/ II
				(1,335+3,975+1,355)*10	66,65000		
140	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 20x20 cm, 30x30 cm	m2	53,90190	520,00	28 028,99	RTS 18/ II
				pozn.19 : 3,978*1,355*10	53,90190		
141	597642033R	Dlažba 200x200x9 mm, 300x300x9 mm	m2	59,29209	255,00	15 119,48	RTS 18/ II
				Vlastnosti dlažby			
				- těrvzdornost PEI IV, Emin. 0,5 R10			
				- chemický odolná			
				pozn.19 : 53,9019*1,1	59,29209		
142	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	242,00000	25,00	6 050,00	RTS 18/ II
				66,65*3,3*1,1	241,93950		
				1-0,9395	0,06050		
143	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,51897	500,00	759,49	RTS 18/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové					1 599,81
144	776511810R00	Odstranění PVC lepených bez podložky	m2	43,12152	37,10	1 599,81	RTS 18/ II
				pozn.19 : 3,978*1,355*8	43,12152		
Díl: 783		Nátěry					9 623,06
145	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	11,62700	18,00	209,29	RTS 18/ II
				pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1	11,62700		
146	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	11,62700	140,00	1 627,78	RTS 18/ II
				včetně pomocného lešení.			
				pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1	11,62700		
147	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,62700	50,00	581,35	RTS 18/ II
				pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1	11,62700		
148	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu a houbám 2x	m2	45,42456	50,00	2 271,23	RTS 18/ II
				včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.			
				pozn.4 :			
				3,978*2,815*8	89,58456		
				-2,4*1,5*8	-28,80000		
				-0,8*2,4*8	-15,36000		
149	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	38,24350	129,00	4 933,41	RTS 18/ II
				sokl :			
				čelní :			
				(1,2+19,63+1,2)*1	22,03000		
				(1,2+19,63+1,2)*0,2*0,5	2,20300		
				-1,8*1	-1,80000		
				-1,8*0,6*4	-4,32000		

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

zadní :

19,63*1,1	21,59300
19,63*0,5*0,5	4,90750
-1,8*0,6*3	-3,24000
-1,2*0,6*1	-0,72000
-0,6*0,6*1	-0,36000
-1*2,05*1	-2,05000
Mezisoučet	38,24350

Díl: 784	Malby					4 997,95	
150	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	124,94875	40,00	4 997,95	RTS 18/ II

pozn.34 : 2,25*2,815*5	31,66875
4,1*2,65*8	86,92000
2,4*2,65*1	6,36000

Díl: M21	Elektromontáže					7 320,00	
151	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	18,00000	230,00	4 140,00	RTS 18/ II

pozn.36 : 1*18	18,00000
----------------	----------

152	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	1,00000	120,00	120,00	RTS 18/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

153	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	1,00000	110,00	110,00	RTS 18/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

154	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	1,00000	150,00	150,00	RTS 18/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

155	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně trubky + 2 držáky do zdi	kus	1,00000	550,00	550,00	RTS 18/ II
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

156	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	1,00000	50,00	50,00	RTS 18/ II
-----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

157	21.01	Dodávka a montáž - nové svítidlo s čidlem 1xE27, 40W/230V, vč. úpravy přívodu	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00	Indiv
-----	-------	---	----	---------	----------	----------	-------

pozn.27 : 2	2,00000
-------------	---------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					51 813,41	
158	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,14076	250,00	3 785,19	RTS 18/ II

celkem : 24,61930	24,61930
polystyrén omítka : -6,83374	-6,83374
min. vata : -0,29526	-0,29526
EPS : -0,02156	-0,02156
dřevo : -0,96383	-0,96383
dřevo sklo : -1,32103	-1,32103
PVC : -0,04312	-0,04312

159	979990141R00	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	6,83374	1 200,00	8 200,49	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	------------

46,44*0,01319	0,61254
---------------	---------

517,1403*0,01203	6,22120
------------------	---------

160	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,02156	1 200,00	25,87	RTS 18/ II
-----	--------------	---------------------------------------	---	---------	----------	-------	------------

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		10,78038*0,002		0,02156			
161	979990144R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	0,29526	1 200,00	354,31	RTS 18/ II
		45,42456*0,0065		0,29526			
162	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	0,96383	500,00	481,92	RTS 18/ II
		17,7*0,0246		0,43542			
		48,12456*0,01098		0,52841			
163	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	1,32103	1 200,00	1 585,24	RTS 18/ II
		8,64*0,062		0,53568			
		12*0,054		0,64800			
		2,05*0,067		0,13735			
164	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,04312	1 200,00	51,74	RTS 18/ II
		43,12152*0,001		0,04312			
165	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	24,62313	250,00	6 155,78	RTS 18/ II
166	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,62313	250,00	6 155,78	RTS 18/ II
167	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	24,62313	170,00	4 185,93	RTS 18/ II
168	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,62313	180,00	4 432,16	RTS 18/ II
169	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	467,83945	14,00	6 549,75	RTS 18/ II
170	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	24,62313	250,00	6 155,78	RTS 18/ II
171	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	147,73877	25,00	3 693,47	RTS 18/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				30,00	
172	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30,00	30,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení
- mobilní WC
- mobilní buňky - skladové
- mobilní buňky - kancelářské
- mobilní buňky - šatnové
- provedení napojovacích bodů vody a elektro, vč. měření a spotřeby médií

Díl: ON		Ostatní náklady				21 000,00	
173	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Indiv

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace.

- prohlídka ukotvení vnější vrstvy stávajícího sendvičového panelu
- 10 sond
- provedení nedestruktivní metodou
- předpoklad vyhovující

174	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
-----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.

- revize hromosvodu
- revize úprav elektro

Celkem						2 346 963,72	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	02	Zateplení č.p. 823
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				24 822,02	
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	22,60	452,00	RTS 18/ II
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,34500	22,60	414,60	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63-3)*0,5		8,31500			
		zadní :					
		(1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,5		10,03000			
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,90630	452,00	4 477,65	RTS 18/ II
		předpoklad 50% :					
		čelní :					
		(19,63-3)*0,6*0,9*0,5		4,49010			
		zadní :					
		(1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,41620			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,90630	791,00	7 835,88	RTS 18/ II
		předpoklad 50% :					
		čelní :					
		(19,63-3)*0,6*0,9*0,5		4,49010			
		zadní :					
		(1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,41620			
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,05385	135,60	820,90	RTS 18/ II
		výkop : 9,9063+9,9063		19,81260			
		zásyp : -13,75875		-13,75875			
6	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,05385	169,50	1 026,13	RTS 18/ II
		výkop : 9,9063+9,9063		19,81260			
		zásyp : -13,75875		-13,75875			
7	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	6,05385	169,50	1 026,13	RTS 18/ II
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	6,05385	395,50	2 394,30	RTS 18/ II
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	13,75875	339,00	4 664,22	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63-3)*0,5*0,75		6,23625			
		zadní :					
		(1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,5*0,75		7,52250			
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,05385	282,50	1 710,21	RTS 18/ II
Díl: 181		Sadové úpravy				8 642,24	
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	80,00000	20,34	1 627,20	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	80,00000	33,90	2 712,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině - první sekání	m2	80,00000	4,52	361,60	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
14	00572420R	Směs travní parková	kg	4,00000	126,56	506,24	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,05		4,00000			
15	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,00000	429,40	3 435,20	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,1		8,00000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 792,87	
16	345232122RT1	Stříška ze zákrytových desek, šířka 400 mm, včetně dodávky desek	m	10,94000	548,05	5 995,67	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

pozn.30 :

3,9+0,3+0,3+2,67+1,37+2,4

10,94000

17	380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	8,00000	1 474,65	11 797,20	RTS 18/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

pozn.29 : 20*0,4

8,00000

Díl: 5	Komunikace	12 961,56
---------------	-------------------	------------------

18	564851111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrtí frakce 8-16 mm	m2	18,34500	180,80	3 316,78	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------

čelní :

(19,63-3)*0,5

8,31500

zadní :

(1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,5

10,03000

19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 4/8 tl. 50 mm	m2	18,34500	180,80	3 316,78	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------

čelní :

(19,63-3)*0,5

8,31500

zadní :

(1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,5

10,03000

20	592453331R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká, standard šedá	m2	20,00000	316,40	6 328,00	RTS 18/ II
----	------------	--	----	----------	--------	----------	------------

18,345*1,1

20,17950

-0,1795

-0,17950

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	11 009,93
----------------	-------------------------------	------------------

21	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	22,69000	22,60	512,79	RTS 18/ II
----	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	--------	------------

1,2*2,05*4

9,84000

1,2*1,8*1

2,16000

1,8*0,6*7

7,56000

1,2*0,6*1

0,72000

0,6*0,6*1

0,36000

1*2,05*1

2,05000

22	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	16,89000	621,50	10 497,14	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

(2,05+1,2+2,05)*4*0,3

6,36000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,3

1,44000

(0,6+1,8+0,6)*7*0,3

6,30000

(0,6+1,2+0,6)*1*0,3

0,72000

(0,6+0,6+0,6)*1*0,3

0,54000

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	1 281 883,13
----------------	------------------------------	---------------------

23	601011188RT1	Štěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	55,56750	282,50	15 697,82	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Včetně pomocného lešení.

podhledy min. vata 50 mm : 55,5675

55,56750

24	602011188RT1	Štěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	673,22641	259,90	174 971,54	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------

EPS 100 mm : 191,62845

191,62845

fenolická deska 60 mm : 13,6

13,60000

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		min. vata 100 mm : 316,0794		316,07940			
		min. vata 140 mm : 35,87736		35,87736			
		min. vata 160 mm : 6,099		6,09900			
		ostění min. vata 30 mm : 50,46		50,46000			
		ostění XPS 30 mm : 44,55		44,55000			
		sokl XPS 80 mm : 14,475		14,47500			
		sokl XPS 120 mm : 9,5472		9,54720			
		ostění marmolit : -9,09		-9,09000			
25	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	728,79391	39,55	28 823,80	RTS 18/ II
		podhledy : 55,5675		55,56750			
		stěny : 673,22641		673,22641			
26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	194,95000	22,60	4 405,87	RTS 18/ II
		čelní :					
		2,4*1,5*10		36,00000			
		2,4*1,5*10		36,00000			
		0,9*2,4*10		21,60000			
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
		zadní :					
		2,4*1,5*18		64,80000			
		1,2*1,5*5		9,00000			
		sokl :					
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
		1*2,05		2,05000			
		vchod : 1,8*2,7		4,86000			
27	622311521RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,47500	847,50	12 267,56	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

pozn.3b :

čelní :

XPS tl.80 mm : 1,355*0,3*2*10

8,13000

3,975*0,3*2

2,38500

det.2 :

(7,2+6)*0,3

3,96000

28	622311522RV1	Zateplovací systém, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	79,62700	904,00	71 982,81	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

pozn.3 :

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		sokl :					
		čelní :					
		19,63*(0,9+1)		37,29700			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		u vstupu min. vata : -1,5*0,9*2		-2,70000			
		zadní :					
		(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*(0,9+1,1)		44,46000			
		(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*0,5*0,5		5,55750			
		1,37*1,5		2,05500			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
29	622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9,54720	960,50	9 170,09	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

poz.5 :

XPS tl.120 mm : 3,978*0,3*8

9,54720

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
30	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	191,62845	678,00	129 924,09	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

zadní :

(1,2+0,2+19,63+0,2+1,2)*12,565 281,83295

(19,63+0,2)*4*0,5 39,66000

1,2*12,565*2 30,15600

okna : -2,4*1,5*18 -64,80000

-1,2*1,5*5 -9,00000

min. vata : -(19,63+0,2)*0,9*4 -71,38800

-9,5*0,9*1 -8,55000

-0,25*12,565*2 -6,28250

31	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	13,60000	1 299,50	17 673,20	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,022W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

- je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS
- přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa
- předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

- obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty
- hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě
- pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
- předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

- základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa
- použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.3 :

čelní : 6*0,4*2

4,80000

zadní : 11*0,4*2

8,80000

32	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	55,56750	1 017,00	56 512,15	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ: max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

- je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS
- přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa
- předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

- obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty
- hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě
- pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
- předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

podhledy pozn.20 :

lodžie : 3,975*1,35*8

42,93000

čela : 3,975*0,25*10

9,93750

pozn.22 : 1,35*0,5*2*2

2,70000

33	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	316,07940	1 243,00	392 886,69	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

19,63*14,88

292,09440

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5

11,25000

boky lodží : 1,355*2,815*2*10

76,28650

XPS tl.80 mm : -1,355*0,3*2*10

-8,13000

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-3,975*0,3*2		-2,38500			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		u vstupu : 1,5*0,9*2		2,70000			
		zadní :					
		(19,63+0,2)*0,9*4		71,38800			
		9,5*0,9*1		8,55000			
		0,25*12,565*2		6,28250			
		Mezisoučet		309,47940			
		det.2 :					
		(7,2+6)*0,5		6,60000			
		Mezisoučet		6,60000			
34	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	35,87736	1 356,00	48 649,70	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlacení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní - lodžie :

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

pozn.4 :
3,978*2,815*8 89,58456
-2,4*1,5*8 -28,80000
-0,8*2,4*8 -15,36000
XPS tl.120 mm : -3,978*0,3*8 -9,54720

35	622311835RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,09900	1 412,50	8 614,84	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK
-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS
-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa
-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě
-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa
-použit certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.1 :
čelní :
(19,63+0,1+1,2+0,1)*0,15 3,15450
zadní :
19,63*0,15 2,94450

36	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,46000	1 356,00	68 423,76	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

oložka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK
-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

(1,5+2,4+1,5)*10*0,3

16,20000

(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10*0,3

24,30000

(2,05+1,2+2,05)*4*0,3

6,36000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,3

1,44000

(2,7+1,8+2,7)*0,3

2,16000

zadní : 0

37	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	44,55000	1 356,00	60 409,80	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	------------

oložka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě
 -pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
 -předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3

3,60000

zadní : (1,5+2,4+1,5)*18*0,3

29,16000

(1,5+1,2+1,5)*5*0,3

6,30000

(0,6+1,8+0,6)*3*0,3

2,70000

(0,6+1,2+0,6)*1*0,3

0,72000

(0,6+0,6+0,6)*1*0,3

0,54000

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000

38	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	20,52000	678,00	13 912,56	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

oložka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),

Položka obsahuje parapetní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

čelní : 1,8*4*0,3

2,16000

zadní : 2,4*20*0,3

14,40000

1,2*5*0,3

1,80000

1,8*3*0,3

1,62000

1,2*1*0,3

0,36000

0,6*1*0,3

0,18000

39	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	16,20000	791,00	12 814,20	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

oložka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),

Položka obsahuje parapetní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

čelní :

2,4*10*0,3

7,20000

2,4*10*0,3

7,20000

1,2*4*0,3

1,44000

1,2*1*0,3

0,36000

40	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu, izolant, stěrka+výzt.tk.	m2	55,56750	101,70	5 651,21	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky. Bez dodávky materiálu. podhledy min. vata 50 mm : 55,567555,56750					
41	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	808,42091	31,64	25 578,44	RTS 18/ II
		podhledy : 55,567555,56750					
		stěny : 673,22641673,22641					
		sokl : 79,62779,62700					
42	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	133,83000	169,50	22 684,19	RTS 18/ II
		čelní : 19,63*239,26000 (0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,511,25000 zadní : (1,2+19,63+1,2)*244,06000 19,63*4*0,539,26000					
43	622432111R00	Omítka stěn marmolit jemnozrná	m2	51,52000	452,00	23 287,04	RTS 18/ II
		pozn.3 : sokl : čelní : 19,63*119,63000 19,63*0,5*0,54,90750 -1,8*1-1,80000 -1,8*0,6*4-4,32000 -3*0,9-2,70000 zadní : (1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*122,23000 (1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*0,5*0,55,55750 1,37*1,52,05500 -1,2*0,6*1-0,72000 -0,6*0,6*1-0,36000 -1*2,05*1-2,05000 Mezisoučet42,43000 ostění : čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,33,60000 zadní : (0,6+1,8+0,6)*3*0,32,70000 (0,6+1,2+0,6)*1*0,30,72000 (0,6+0,6+0,6)*1*0,30,54000 (2,05+1+2,05)*1*0,31,53000 Mezisoučet9,09000					
44	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	564,18785	22,60	12 750,65	RTS 18/ II
		pozn.29 : podlaha : 1,5*2,674,00500 schody : 3*1,3*27,80000 stěny : (2,67+1,37)*1,56,06000 2,4*1,5*0,5*23,60000 Mezisoučet21,46500 stávající fasáda :					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžií : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		zadní :					
		(1,2+19,63+1,2)*12,565		276,80695			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		okna : -2,4*1,5*20		-72,00000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		Mezisoučet		466,14085			
		sokl :					
		čelní :					
		19,63*(0,9+1)		37,29700			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		zadní :					
		(1,2+19,63+1,2)*(0,9+1,1)		44,06000			
		(1,2+19,63+1,2)*0,5*0,5		5,50750			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		Mezisoučet		76,58200			
45	622.01	Reprofilace beton.povrchů - očištění, nátěr výztuže, adhézní můstek, reprofilační malta	m2	60,00000	904,00	54 240,00	Indiv
		- odstranění degradovaného betonu					
		- očištění výztuže					
		- ošetření výztuže adhézním ochranným nátěrem					
		- doplnění vyrovnávací nebo vysprávkovou maltou					
		pozn.17 : 4*10		40,00000			
		pozn. 18 : 20		20,00000			
46	622.02	Sanace stěn zadního vstupu	m2	21,46500	491,55	10 551,12	Indiv
		- vyspravení reprofilační sanační maltou 1/3					
		- vyhlazení hmotou - vysprávková					
		- nátěr					
		- ochranný nátěr					
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

2,4*1,5*0,5*2 3,60000

Díl: 64	Výplně otvorů	7 085,10
----------------	----------------------	-----------------

47	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	20,40000	209,05	4 264,62	RTS 18/ II
		1,2*4		4,80000			
		1,2*1		1,20000			
		1,8*7		12,60000			
		1,2*1		1,20000			
		0,6*1		0,60000			

48	60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	22,44000	113,00	2 535,72	RTS 18/ II
		20,4*1,1		22,44000			

49	60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	28,00000	10,17	284,76	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*2		14,00000			
		1*2		2,00000			
		1*2		2,00000			

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	121 203,81
----------------	---------------------------------	-------------------

50	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	739,50000	45,20	33 425,40	RTS 18/ II
		Včetně kotvení lešení.					
		19,5*17		331,50000			
		(2+20+2)*17		408,00000			

51	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 479,00000	33,90	50 138,10	RTS 18/ II
		739,5*2		1			

52	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	739,50000	33,90	25 069,05	RTS 18/ II
53	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	739,50000	5,65	4 178,18	RTS 18/ II
54	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 479,00000	3,39	5 013,81	RTS 18/ II
		739,5*2		1			

55	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	739,50000	3,39	2 506,91	RTS 18/ II
56	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	135,60	542,40	RTS 18/ II
57	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,00000	28,25	226,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			

58	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	25,99	103,96	RTS 18/ II
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	------------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	85 895,38
----------------	---	------------------

59	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	45,42456	28,25	1 283,24	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			

60	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	16,00000	107,35	1 717,60	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			

61	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	120,00000	80,23	9 627,60	RTS 18/ II
		pozn.4 : 15*8		120,00000			

62	95.01	Úprava lodžie u odhářky	ks	16,00000	1 751,50	28 024,00	Indiv
		- ubourání odhářky					
		- dobetonování					
		- dodávka a montáž kotevních trnů D10 mm, a'50 mm na chem. kotvu					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		poz.24 : 16		16,00000			
63	95.03	Prodloužení odvětrání přes ETICS	ks	16,00000	169,50	2 712,00	Indiv
		pozn. 26 : 16		16,00000			
64	95.04	Ochrana stávajících ploch proti poškození + nový opravný nátěr	m2	5,12000	169,50	867,84	Indiv
		pozn.32 : 3,2*1,6		5,12000			
65	95.05	Úprava lapačů střešních splavenin - posunutí	ks	4,00000	847,50	3 390,00	Indiv
		pozn.12 : 4		4,00000			
66	95.06	Vyčištění vpusti + tlakové čištění	ks	1,00000	1 073,50	1 073,50	Indiv
		pozn.35 : 1		1,00000			
67	95.07	Ochrana stávajících vnitřních podlah proti poškození - geotextilie	m2	60,00000	21,47	1 288,20	Indiv
		jednotlivé plochy budou postupně zakrývány a odkrývány - předpoklad 4m2 na jednu výplň (4+1+7+1+1+1)*4		60,00000			
68	95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	150,00000	203,40	30 510,00	Indiv
		- čerpáno na základě odsouhlasení TDS					
69	95.09	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž cedule	ks	1,00000	565,00	565,00	Indiv
		pozn.37 : 1		1,00000			
70	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	120,00000	16,95	2 034,00	RTS 18/ II
71	42972805R	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200	kus	16,00000	175,15	2 802,40	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				58 749,52	
72	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	34,79400	96,05	3 341,96	RTS 18/ II
		izolační přízdívka :					
		čelní : (19,63-3)*0,9		14,96700			
		zadní : (1,2+19,63+1,2)*0,9		19,82700			
73	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,53902	2 825,00	1 522,73	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2*0,05		0,53902			
74	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	10,78038	56,50	609,09	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2		10,78038			
75	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	34,00000	5,65	192,10	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*3		21,00000			
		1*2		2,00000			
		1*1		1,00000			
76	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	9,04	9,04	RTS 18/ II
77	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	8,64000	169,50	1 464,48	RTS 18/ II
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
78	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	12,00000	169,50	2 034,00	RTS 18/ II
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
79	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,05000	169,50	347,48	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1*2,05		2,05000			
80	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	44,95000	113,00	5 079,35	RTS 18/ II
		pozn.6 : 1,3*4		5,20000			
		pozn.16 : 3,975*10		39,75000			
81	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % - odstranění zbytků lepidla (buchet a rámečků)	m2	466,14085	5,65	2 633,70	RTS 18/ II
		stávající fasáda :					
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		zadní :					
		(1,2+19,63+1,2)*12,565		276,80695			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		okna : -2,4*1,5*20		-72,00000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		Mezisoučet		466,14085			
82	978041103R00	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	44,28000	79,10	3 502,55	RTS 18/ II
		čelní :					
		(1,5+2,4+1,5)*10*0,2		10,80000			
		lodžie : (1,5+2,4+0,8+2,4+0,9)*2*0,2		3,20000			
		(2,05+1,2+2,05)*4*0,2		4,24000			
		(1,8+1,2+1,8)*1*0,2		0,96000			
		(2,7+1,8+2,7)*1*0,2		1,44000			
		zadní :					
		(1,5+2,4+1,5)*18*0,2		19,44000			
		(1,5+1,2+1,5)*5*0,2		4,20000			
83	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. do 50 mm s omítkou	m2	466,14085	79,10	36 871,74	RTS 18/ II
		pozn.29 :					
		stávající fasáda :					
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		zadní :					
		(1,2+19,63+1,2)*12,565		276,80695			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		19,63*4*0,5		39,26000			
		okna : -2,4*1,5*20		-72,00000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		Mezisoučet		466,14085			
84	96.01	Demontáž stávajícího světla vč. likvidace	ks	2,00000	113,00	226,00	Indiv
		pozn.27 : 2		2,00000			
85	96.03	Demontáž svislé části hromosvodu vč. podpěr a likvidace	m	54,00000	16,95	915,30	Indiv
		pozn.36 : 3*18		54,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 907,29	
86	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	67,57313	339,00	22 907,29	RTS 18/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				144 223,12	
87	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	44,02800	31,64	1 393,05	RTS 18/ II
		čelní : (19,63-3)*1,2		19,95600			
		zadní : (1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*1,2		24,07200			
88	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaného asfaltového pásu	m2	44,02800	282,50	12 437,91	RTS 18/ II
89	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	36,69000	118,65	4 353,27	RTS 18/ II
		čelní : (19,63-3)*1		16,63000			
		zadní : (1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*1		20,06000			
90	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	36,69000	107,35	3 938,67	RTS 18/ II
		čelní : (19,63-3)		16,63000			
		zadní : (1,2+19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)		20,06000			
91	711.01	Dodávka a montáž - kompletní systémová skladba - balkonový systém, vč. okapnice, ukončení , těsnícího pásu atd., vč. tepelné izolace	m2	53,90190	2 260,00	121 818,29	Indiv
		pozn.19 : 3,978*1,355*10		53,90190			
92	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,31187	904,00	281,93	RTS 18/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				13 202,70	
93	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, vč. dodávky fólie - parotěsná zábrana	m2	45,42456	79,10	3 593,08	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
94	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	10,78038	11,30	121,82	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2		10,78038			
95	713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	45,42456	11,30	513,30	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
96	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	45,42456	56,50	2 566,49	RTS 18/ II
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
97	63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	46,78730	135,60	6 344,36	RTS 18/ II
		deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 50,00 kg/m3					
		45,42456*1,03		46,78730			
98	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11265	565,00	63,65	RTS 18/ II
Díl: 763		Dřevostavby				33 129,71	
99	763612131R00	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo.	m2	67,00456	169,50	11 357,27	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
		Mezisoučet		45,42456			
		det.3 :					
		čelní : 6*0,4*2		4,80000			
		štít : (7,2+6)*0,4		5,28000			
		zadní : 11*0,4*2		8,80000			
		Mezisoučet		18,88000			
		pozn.22 : 1,35*0,5*2*2		2,70000			
		Mezisoučet		2,70000			
100	59590737R	Deska cementotřísková tl. 12 mm	m2	70,73502	282,50	19 982,64	RTS 18/ II
		pozn.4 : 45,42456*1,1		49,96702			
		det.3 : 18,88*1,1		20,76800			
101	59590740R	Deska cementotřísková tl. 18 mm	m2	2,97000	361,60	1 073,95	RTS 18/ II
		pozn.22 : 2,7*1,1		2,97000			
102	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1,26699	565,00	715,85	RTS 18/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				161 178,99	
103	764231440R00	Lemování Ti Zn plechem zdi, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	13,40000	474,60	6 359,64	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků.					
		7,4+6		13,40000			
104	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	9,90000	621,50	6 152,85	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.					
		4/K : 9,9		9,90000			
105	764254404R00	Maska hladká Ti Zn, rš 500 mm	m	10,50000	542,40	5 695,20	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků.					
		3/K : 10,5		10,50000			
106	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00000	960,50	1 921,00	RTS 18/ II
		4/K : 2		2,00000			
107	764291440R00	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	52,50000	593,25	31 145,63	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.					
		2/K : 52,5		52,50000			
108	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	7,50000	565,00	4 237,50	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.					
		5/K : 7,5		7,50000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
109	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových včetně spojovacích prostředků. pro zpětnou montáž : pozn.33 : 2*15 2*15	m	60,00000	169,50	10 170,00	RTS 18/ II
110	764554492R00	Montáž zděře (objímky) Ti Zn kruhové pro zpětnou montáž : pozn.33 : 2*9 2*9	kus	36,00000	67,80	2 440,80	RTS 18/ II
111	764778314R00	Oplech.parapetů,RŠ 500 mm, enkolit - AL plech 0,7 mm s barevnou povrchovou úpravou 1/K : 129,3	m	129,30000	621,50	80 359,95	RTS 18/ II
112	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° 7,4+6	m	13,40000	22,60	302,84	RTS 18/ II
113	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	9,90000	22,60	223,74	RTS 18/ II
114	764391841R00	Demontáž závětné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45° 2/K : 52,5	m	52,50000	22,60	1 186,50	RTS 18/ II
115	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1/K : 129,3	m	129,30000	22,60	2 922,18	RTS 18/ II
116	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm pro zpětnou montáž : pozn.33 : 2*15 2*14 Mezisoučet k likvidaci : 7,5	m	65,50000	22,60	1 480,30	RTS 18/ II
117	764.01	Úprava žlabu a oplechování pozn.22 : 2	ks	2,00000	1 073,50	2 147,00	Indiv
118	764.02	Úprava napojení kotlíku na novou polohu odpadní svodů pozn.33,14 : 4	ks	4,00000	282,50	1 130,00	Indiv
119	5534426210R	Objímka kulatého svodu 120 pro zpětnou montáž : pozn.33 : 2*9 2*8	kus	34,00000	79,10	2 689,40	RTS 18/ II
120	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,60419	1 017,00	614,46	RTS 18/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé					
121	765339925R00	Přířezání a uchycení beton.tašek dráž. rovné zkrácení tašek u štítu : 7,4+6	m	13,40000	169,50	2 271,30	RTS 18/ II
122	765391921R00	Přeložení krytiny drážkové, střežch jednod.,nasucho - rozkrytí a zpětné zakrytí střežch u štítu det.2 : (7,4+6)*1	m2	13,40000	169,50	2 271,30	RTS 18/ II
123	762.01	Zaříznutí laťování	m	13,40000	101,70	1 362,78	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		zkrácení tašek u štítu : 7,4+6		13,40000			
124	765.01	Doplnění pojistné hydroizolace nalepení oboustrannou páskou	m2	6,70000	90,40	605,68	Indiv
		(7,4+6)*0,5		6,70000			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 725,80	
125	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	17,70000	124,30	2 200,11	RTS 18/ II
		det.3 :					
		čelní : 6*0,375*2		4,50000			
		štít : (7,2+6)*0,375		4,95000			
		zadní : 11*0,375*2		8,25000			
126	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	48,12456	135,60	6 525,69	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
		Mezisoučet		45,42456			
		pozn.22 : 1,35*0,5*2*2		2,70000			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				314 324,70	
127	767662120R00	Montáž mříží pevných	m2	0,68040	1 412,50	961,07	Indiv
		1,62*0,42		0,68040			
128	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	13,20832	226,00	2 985,08	RTS 18/ II
		mříž :					
		rám 40/40/5 : 1,62*2*2,974		9,63576			
		0,42*2*2,974		2,49816			
		výplň d 8 mm : 0,34*8*0,395		1,07440			
129	767.02	Úprava a doplnění stávajícího zábradlí, zkrácení zábradlí a nové ukotvení do fasády	ks	1,00000	3 672,50	3 672,50	Indiv
		pozn.28 : 1		1,00000			
130	767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	20,00000	1 130,00	22 600,00	Indiv
		pozn.15 : 2*10		20,00000			
131	767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	10,00000	27 950,00	279 500,00	Indiv
		pozn.16 : 10		10,00000			
132	767.05	Úprava stávající vchodové stříšky	ks	1,00000	2 248,70	2 248,70	Indiv
		- odříznutí stříšky					
		- úprava přechodové lišty					
		- úprava okapnice					
		- zespuďu stříšky umístit TAHOKOV S0/6 6x4,5-0,8x0,8 - nerez					
		- očištění a nátěr celé konstrukce 1xZ + 2xE					
		- omytí makrolonu tlakovou vodou se saponátem					
		- utěsnění stříšky k fasádě					
		- ostatní související práce					
		pozn.7 : 1		1,00000			
133	767.06	Dodávka a montáž kotvení mříže	ks	4,00000	339,00	1 356,00	Indiv
134	767.07	Žárově zinkování	kg	13,20832	50,85	671,64	Indiv
		mříž :					
		rám 40/40/5 : 1,62*2*2,974		9,63576			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,42*2*2,974		2,49816			
		výplň d 8 mm : 0,34*8*0,395		1,07440			
135	13210324R	Tyč ocelová kruhová jakost 10000 D 8 mm	t	0,00118	23 730,00	28,00	RTS 18/ II
		mříž :					
		výplň d 8 mm : 0,34*8*0,395*1,1*0,001		0,00118			
136	13231054R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 40x40x5 mm	t	0,01335	22 600,00	301,71	RTS 18/ II
		mříž :					
		rám 40/40/5 : 1,62*2*2,974*1,1*0,001		0,01060			
		0,42*2*2,974*1,1*0,001		0,00275			
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				137 689,37	
137	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	77,70000	135,60	10 536,12	RTS 18/ II
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.					
		(1,2+2,05)*2*4		26,00000			
		(1,2+1,8)*2*1		6,00000			
		(1,8+0,6)*2*7		33,60000			
		(1,2+0,6)*2*1		3,60000			
		(0,6+0,6)*2*1		2,40000			
		(1+2,05)*2*1		6,10000			
138	766629302R00	Montáž oken plastových	kus	14,00000	1 073,50	15 029,00	RTS 18/ II
		4+1+7+1+1		14,00000			
139	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	1 356,00	1 356,00	RTS 18/ II
140	769.01	Dveře vchodové plastové 1000/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. D1	ks	1,00000	19 775,00	19 775,00	Indiv
141	769.02	Okno plastové 1200/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. O1	ks	4,00000	9 831,00	39 324,00	Indiv
142	769.03	Okno plastové 1200/1800 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O2	ks	1,00000	8 881,80	8 881,80	Indiv
143	769.04	Okno plastové 1800/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O3	ks	7,00000	4 836,40	33 854,80	Indiv
144	769.05	Okno plastové 1200/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O4	ks	1,00000	4 497,40	4 497,40	Indiv
145	769.06	Okno plastové 600/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O5	ks	1,00000	4 435,25	4 435,25	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				63 230,81	
146	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	66,65000	101,70	6 778,31	RTS 18/ II
		(1,335+3,975+1,355)*10		66,65000			
147	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20x20 cm, 30x30 cm	m2	53,90190	587,60	31 672,76	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*10		53,90190			
148	597642033R	Dlažba 200x200x9 mm, 300x300x9 mm	m2	59,29209	288,15	17 085,02	RTS 18/ II
		Vlastnosti dlažby					
		- třeruvzdornost PEI IV, Emin. 0,5 R10					
		- chemický odolná					
		pozn.19 : 53,9019*1,1		59,29209			
149	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	242,00000	28,25	6 836,50	RTS 18/ II
		66,65*3,3*1,1		241,93950			
		1-0,9395		0,06050			
150	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,51897	565,00	858,22	RTS 18/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				974,55	
151	776511810R00	Odstranění PVC lepených bez podložky	m2	43,12152	22,60	974,55	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*8		43,12152			
Díl: 783		Nátěry				11 069,61	

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
152	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	11,62700	20,34	236,49	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
153	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	11,62700	158,20	1 839,39	RTS 18/ II
		včetně pomocného lešení.					
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
154	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,62700	56,50	656,93	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
155	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu a houbám 2x	m2	45,42456	56,50	2 566,49	RTS 18/ II
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
156	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	39,58500	145,77	5 770,31	RTS 18/ II
		sokl :					
		čelní :					
		19,63*1		19,63000			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		zadní :					
		(1,2+19,63+1,2)*1		22,03000			
		(1,2+19,63+1,2)*0,5*0,5		5,50750			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
Díl: 784		Malby				5 647,68	
157	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	124,94875	45,20	5 647,68	RTS 18/ II
		pozn.34 : 2,25*2,815*5		31,66875			
		4,1*2,65*8		86,92000			
		2,4*2,65*1		6,36000			
Díl: M21		Elektromontáže				19 842,80	
158	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	54,00000	259,90	14 034,60	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*18		54,00000			
159	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	3,00000	135,60	406,80	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
160	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	3,00000	124,30	372,90	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
161	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	3,00000	169,50	508,50	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
162	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně trubky + 2 držáky do zdi	kus	3,00000	621,50	1 864,50	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
163	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	3,00000	56,50	169,50	RTS 18/ II
		pozn.36 : 3*1		3,00000			
164	21.01	Dodávka a montáž - nové svítidlo s čidlem 1xE27, 40W/230V, vč. úpravy přívodu	ks	2,00000	1 243,00	2 486,00	Indiv
		pozn.27 : 2		2,00000			

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	56 058,07
-----------------	--	------------------

165	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,88311	282,50	4 204,48	RTS 18/ II
		celkem : 23,71964		23,71964			
		polystyrén omítka : -6,19173		-6,19173			
		min. vata : -0,29526		-0,29526			
		EPS : -0,02156		-0,02156			
		dřevo : -0,96383		-0,96383			
		dřevo sklo : -1,32103		-1,32103			
		PVC : -0,04312		-0,04312			
166	979990141R00	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	6,19173	1 356,00	8 395,99	RTS 18/ II
		44,28*0,01319		0,58405			
		466,14085*0,01203		5,60767			
167	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,02156	1 356,00	29,24	RTS 18/ II
		10,78038*0,002		0,02156			
168	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,29526	1 356,00	400,37	RTS 18/ II
		45,42456*0,0065		0,29526			
169	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,96383	565,00	544,56	RTS 18/ II
		17,7*0,0246		0,43542			
		48,12456*0,01098		0,52841			
170	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	1,32103	1 356,00	1 791,32	RTS 18/ II
		8,64*0,062		0,53568			
		12*0,054		0,64800			
		2,05*0,067		0,13735			
171	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,04312	1 356,00	58,47	RTS 18/ II
		43,12152*0,001		0,04312			
172	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	23,71964	282,50	6 700,80	RTS 18/ II
173	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,71964	282,50	6 700,80	RTS 18/ II
174	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	23,71964	192,10	4 556,54	RTS 18/ II
175	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,71964	203,40	4 824,57	RTS 18/ II
176	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	450,67312	15,82	7 129,65	RTS 18/ II
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,71964	282,50	6 700,80	RTS 18/ II
178	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	142,31783	28,25	4 020,48	RTS 18/ II

Díl: VN	Vedlejší náklady	33,90
----------------	-------------------------	--------------

179	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33,90	33,90	Indiv
-----	----------	---------------------	--------	---------	-------	-------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení
- mobilní WC
- mobilní buňky - skladové
- mobilní buňky - kancelářské

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	03	Zateplení č.p.824
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

- mobilní buňky - šatnové

- provedení napojovacích bodů vody a elektro, vč. měření a spotřeby médií

Díl: ON		Ostatní náklady				23 730,00	
180	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	16 950,00	16 950,00	Indiv

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace.

- prohlídka ukotvení vnější vrstvy stávajícího sendvičového panelu

- 10 sond

- provedení nedestruktivní metodou

- předpoklad vyhovující

181	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 780,00	6 780,00	Indiv
-----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

- revize hromosvodu

- revize úprav elektro

Celkem	2 652 525,72
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				24 822,02	
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	22,60	452,00	RTS 18/ II
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,34500	22,60	414,60	RTS 18/ II
		čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,5		9,51500			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5		8,83000			
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,90630	452,00	4 477,65	RTS 18/ II
		předpoklad 50% : čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,13810			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,6*0,9*0,5		4,76820			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,90630	791,00	7 835,88	RTS 18/ II
		předpoklad 50% : čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,13810			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,6*0,9*0,5		4,76820			
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,05385	135,60	820,90	RTS 18/ II
		výkop : 9,9063+9,9063		19,81260			
		zásyp : -13,75875		-13,75875			
6	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,05385	169,50	1 026,13	RTS 18/ II
		výkop : 9,9063+9,9063		19,81260			
		zásyp : -13,75875		-13,75875			
7	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	6,05385	169,50	1 026,13	RTS 18/ II
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	6,05385	395,50	2 394,30	RTS 18/ II
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	13,75875	339,00	4 664,22	RTS 18/ II
		čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*0,5*0,75		7,13625			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5*0,75		6,62250			
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,05385	282,50	1 710,21	RTS 18/ II
Díl: 181		Sadové úpravy				8 642,24	
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	80,00000	20,34	1 627,20	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	80,00000	33,90	2 712,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině - první sekání	m2	80,00000	4,52	361,60	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
14	00572420R	Směs travní parková	kg	4,00000	126,56	506,24	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,05		4,00000			
15	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,00000	429,40	3 435,20	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,1		8,00000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 792,87	
16	345232122RT1	Stříška ze zákrytových desek, šířka 400 mm, včetně dodávky desek	m	10,94000	548,05	5 995,67	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

pozn.30 :

3,9+0,3+0,3+2,67+1,37+2,4

10,94000

17	380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	8,00000	1 474,65	11 797,20	RTS 18/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

pozn.29 : 20*0,4

8,00000

Díl: 5	Komunikace	12 997,72
---------------	-------------------	------------------

18	564851111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrtí frakce 8-16 mm	m2	18,44500	180,80	3 334,86	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------

čelní :

(1,2+19,63-3+0,2+1,2)*0,5

9,61500

zadní :

(19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5

8,83000

19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 4/8 tl. 50 mm	m2	18,44500	180,80	3 334,86	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------

čelní :

(1,2+19,63-3+0,2+1,2)*0,5

9,61500

zadní :

(19,63-0,3-1,37-0,3)*0,5

8,83000

20	592453331R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká, standard šedá	m2	20,00000	316,40	6 328,00	RTS 18/ II
----	------------	--	----	----------	--------	----------	------------

18,445*1,1

20,28950

-0,2895

-0,28950

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	11 009,93
----------------	-------------------------------	------------------

21	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	22,69000	22,60	512,79	RTS 18/ II
----	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	--------	------------

1,2*2,05*4

9,84000

1,2*1,8*1

2,16000

1,8*0,6*7

7,56000

1,2*0,6*1

0,72000

0,6*0,6*1

0,36000

1*2,05*1

2,05000

22	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	16,89000	621,50	10 497,14	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

(2,05+1,2+2,05)*4*0,3

6,36000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,3

1,44000

(0,6+1,8+0,6)*7*0,3

6,30000

(0,6+1,2+0,6)*1*0,3

0,72000

(0,6+0,6+0,6)*1*0,3

0,54000

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	1 309 020,87
----------------	------------------------------	---------------------

23	601011188RT1	Štěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	55,56750	282,50	15 697,82	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Včetně pomocného lešení.

podhledy min. vata 50 mm : 55,5675

55,56750

24	602011188RT1	Štěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	676,06186	259,90	175 708,48	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------

EPS 100 mm : 154,4084

154,40840

fenolická deska 60 mm : 13,6

13,60000

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		min. vata 100 mm : 352,7149		352,71490			
		min. vata 140 mm : 35,87736		35,87736			
		min. vata 160 mm : 6,279		6,27900			
		ostění min. vata 30 mm : 50,46		50,46000			
		ostění XPS 30 mm : 47,79		47,79000			
		sokl XPS 80 mm : 14,475		14,47500			
		sokl XPS 120 mm : 9,5472		9,54720			
		ostění marmolit : -9,09		-9,09000			
25	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	731,62936	39,55	28 935,94	RTS 18/ II
		podhledy : 55,5675		55,56750			
		stěny : 676,06186		676,06186			
26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	202,15000	22,60	4 568,59	RTS 18/ II
		čelní :					
		2,4*1,5*10		36,00000			
		2,4*1,5*10		36,00000			
		0,9*2,4*10		21,60000			
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
		zadní :					
		2,4*1,5*20		72,00000			
		1,2*1,5*5		9,00000			
		sokl :					
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
		1*2,05		2,05000			
		vchod : 1,8*2,7		4,86000			
27	622311521RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,47500	847,50	12 267,56	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m²/m²) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m² podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

pozn.3b :

čelní :

XPS tl.80 mm : 1,355*0,3*2*10

8,13000

3,975*0,3*2

2,38500

det.2 :

(7,2+6)*0,3

3,96000

28	622311522RV1	Zateplovací systém, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	79,36700	904,00	71 747,77	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

pozn.3 :

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		sokl :					
		čelní :					
		(1,2+19,63+0,1+0,1+1,2)*(0,9+1)		42,23700			
		(1,2+19,63+0,1+0,1+1,2)*0,5*0,5		5,55750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		u vstupu min. vata : -1,5*0,9*2		-2,70000			
		zadní :					
		19,63*(0,9+1,1)		39,26000			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		1,37*1,5		2,05500			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
29	622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9,54720	960,50	9 170,09	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

poz.5 :

XPS tl.120 mm : 3,978*0,3*8

9,54720

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
30	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	154,40840	678,00	104 688,90	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : 0

zadní :

19,63*14,88

292,09440

19,63*2,8*0,5

27,48200

okna : -2,4*1,5*20

-72,00000

-1,2*1,5*5

-9,00000

min. vata : -19,63*0,9*4

-70,66800

-15*0,9*1

-13,50000

31	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	13,60000	1 299,50	17 673,20	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,022W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.3 :

čelní : 6*0,4*2

4,80000

zadní : 11*0,4*2

8,80000

32	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	55,56750	1 017,00	56 512,15	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ: max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m²

podhledy pozn.20 :

lodžie : 3,975*1,35*8 42,93000

čela : 3,975*0,25*10 9,93750

pozn.22 : 1,35*0,5*2*2 2,70000

33	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	352,71490	1 243,00	438 424,62	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m²/m²) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

- je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS
- přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa
- předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m² podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m²

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m²

čelní :

(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*14,88 330,78240

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5 11,25000

boky lodží : 1,355*2,815*2*10 76,28650

XPS tl.80 mm : -1,355*0,3*2*10 -8,13000

-3,975*0,3*2 -2,38500

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		u vstupu : 1,5*0,9*2		2,70000			
		zadní :					
		19,63*0,9*4		70,66800			
		15*0,9*1		13,50000			
		Mezisoučet		346,11490			
		det.2 :					
		(7,2+6)*0,5		6,60000			
		Mezisoučet		6,60000			
34	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	35,87736	1 356,00	48 649,70	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní - lodžie :

pozn.4 :

3,978*2,815*8

89,58456

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
		XPS tl.120 mm : -3,978*0,3*8		-9,54720			
35	622311835RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,27900	1 412,50	8 869,09	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.1 :

čelní :

(19,63+0,1+1,2+0,1+1,2)*0,15

3,33450

zadní :

19,63*0,15

2,94450

36	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,46000	1 356,00	68 423,76	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

(1,5+2,4+1,5)*10*0,3

16,20000

(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10*0,3

24,30000

(2,05+1,2+2,05)*4*0,3

6,36000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,3

1,44000

(2,7+1,8+2,7)*0,3

2,16000

zadní : 0

37	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	47,79000	1 356,00	64 803,24	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS
-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina
- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3	3,60000
zadní : (1,5+2,4+1,5)*20*0,3	32,40000
(1,5+1,2+1,5)*5*0,3	6,30000
(0,6+1,8+0,6)*3*0,3	2,70000
(0,6+1,2+0,6)*1*0,3	0,72000
(0,6+0,6+0,6)*1*0,3	0,54000
(2,05+1+2,05)*1*0,3	1,53000

38	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	20,52000	678,00	13 912,56	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),
Položka obsahuje parapetní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

čelní : 1,8*4*0,3	2,16000
zadní : 2,4*20*0,3	14,40000
1,2*5*0,3	1,80000
1,8*3*0,3	1,62000
1,2*1*0,3	0,36000
0,6*1*0,3	0,18000

39	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	16,20000	791,00	12 814,20	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),
Položka obsahuje parapetní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

čelní :	
2,4*10*0,3	7,20000
2,4*10*0,3	7,20000
1,2*4*0,3	1,44000
1,2*1*0,3	0,36000

40	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	55,56750	101,70	5 651,21	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.
Bez dodávky materiálů.

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		podhledy min. vata 50 mm : 55,5675		55,56750			
41	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	810,99636	31,64	25 659,92	RTS 18/ II
		podhledy : 55,5675		55,56750			
		stěny : 676,06186		676,06186			
		sokl : 79,367		79,36700			
42	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	133,83000	169,50	22 684,19	RTS 18/ II
		čelní :					
		(1,2+19,63+1,2)*2		44,06000			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		zadní :					
		19,63*2		39,26000			
		19,63*4*0,5		39,26000			
43	622432111R00	Omítka stěn marmolit jemnozrnná	m2	52,94300	452,00	23 930,24	RTS 18/ II
		pozn.3 :					
		sokl :					
		čelní :					
		(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*1		22,23000			
		(1,2+0,1+19,63+0,1+1,2)*0,5*0,5		5,55750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		zadní :					
		19,63*1,1		21,59300			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		1,37*1,5		2,05500			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		Mezisoučet		43,85300			
		ostění :					
		čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3		3,60000			
		zadní : (0,6+1,8+0,6)*3*0,3		2,70000			
		(0,6+1,2+0,6)*1*0,3		0,72000			
		(0,6+0,6+0,6)*1*0,3		0,54000			
		(2,05+1+2,05)*1*0,3		1,53000			
		Mezisoučet		9,09000			
44	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	594,53630	22,60	13 436,52	RTS 18/ II
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			
		2,4*1,5*0,5*2		3,60000			
		Mezisoučet		21,46500			
		stávající fasáda :					
		čelní :					
		(1,2+19,63)*14,88		309,95040			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		zadní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		okna : -2,4*1,5*20		-72,00000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		Mezisoučet		499,28430			
		sokl :					
		čelní :					
		(1,2+19,63)*(0,9+1)		39,57700			
		(1,2+19,63+0,1)*0,5*0,5		5,23250			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		zadní :					
		19,63*(0,9+1,1)		39,26000			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		Mezisoučet		73,78700			
45	622.01	Reprofilace beton.povrchů - očištění, nátěr výztuže, adhézní můstek, reprofilační malta	m2	60,00000	904,00	54 240,00	Indiv
		- odstranění degradovaného betonu					
		- očištění výztuže					
		- ošetření výztuže adhézním ochranným nátěrem					
		- doplnění vyrovnávací nebo vysprávkovou maltou					
		pozn.17 : 4*10		40,00000			
		pozn. 18 : 20		20,00000			
46	622.02	Sanace stěn zadního vstupu	m2	21,46500	491,55	10 551,12	Indiv
		- vyspravení reprofilační sanační maltou 1/3					
		- vyhlazení hmotou - vysprávková					
		- nátěr					
		- ochranný nátěr					
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			
		2,4*1,5*0,5*2		3,60000			
Díl: 64		Výplně otvorů				7 085,10	

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
47	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	20,40000	209,05	4 264,62	RTS 18/ II
		1,2*4		4,80000			
		1,2*1		1,20000			
		1,8*7		12,60000			
		1,2*1		1,20000			
		0,6*1		0,60000			
48	60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	22,44000	113,00	2 535,72	RTS 18/ II
		20,4*1,1		22,44000			
49	60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	28,00000	10,17	284,76	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*2		14,00000			
		1*2		2,00000			
		1*2		2,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				122 586,92	
50	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	748,00000	45,20	33 809,60	RTS 18/ II
		Včetně kotvení lešení.					
		(2+20+2)*17		408,00000			
		20*17		340,00000			
51	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 496,00000	33,90	50 714,40	RTS 18/ II
		748*2		1			
52	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	748,00000	33,90	25 357,20	RTS 18/ II
53	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	748,00000	5,65	4 226,20	RTS 18/ II
54	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 496,00000	3,39	5 071,44	RTS 18/ II
		748*2		1			
55	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	748,00000	3,39	2 535,72	RTS 18/ II
56	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	135,60	542,40	RTS 18/ II
57	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,00000	28,25	226,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
58	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	25,99	103,96	RTS 18/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				85 330,38	
59	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	45,42456	28,25	1 283,24	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
60	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	16,00000	107,35	1 717,60	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
61	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	120,00000	80,23	9 627,60	RTS 18/ II
		pozn.4 : 15*8		120,00000			
62	95.01	Úprava lodžie u odhářky	ks	16,00000	1 751,50	28 024,00	Indiv
		- ubourání odhářky					
		- dobetonování					
		- dodávka a montáž kotevních trnů D10 mm, a'50 mm na chem. kotvu					
		poz.24 : 16		16,00000			
63	95.03	Prodloužení odvětrání přes ETICS	ks	16,00000	169,50	2 712,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pozn. 26 : 16		16,00000			
64	95.04	Ochrana stávajících ploch proti poškození + nový opravný nátěr	m2	5,12000	169,50	867,84	Indiv
		pozn.32 : 3,2*1,6		5,12000			
65	95.05	Úprava lapačů střešních splavenin - posunutí	ks	4,00000	847,50	3 390,00	Indiv
		pozn.12 : 4		4,00000			
66	95.06	Vyčištění vpusti + tlakové čištění	ks	1,00000	1 073,50	1 073,50	Indiv
		pozn.35 : 1		1,00000			
67	95.07	Ochrana stávajících vnitřních podlah proti poškození - geotextilie	m2	60,00000	21,47	1 288,20	Indiv
		jednotlivé plochy budou postupně zakrývány a odkrývány - předpoklad 4m2 na jednu výplň (4+1+7+1+1+1)*4		60,00000			
68	95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	150,00000	203,40	30 510,00	Indiv
		- čerpáno na základě odsouhlasení TDS					
69	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	120,00000	16,95	2 034,00	RTS 18/ II
70	42972805R	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200	kus	16,00000	175,15	2 802,40	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				65 172,05	
71	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	34,79400	96,05	3 341,96	RTS 18/ II
		izolační přízdívka :					
		čelní : (19,63+1,2+1,2-3)*0,9		17,12700			
		zadní : 19,63*0,9		17,66700			
72	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,53902	2 825,00	1 522,73	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2*0,05		0,53902			
73	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	10,78038	56,50	609,09	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2		10,78038			
74	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	34,00000	5,65	192,10	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*3		21,00000			
		1*2		2,00000			
		1*1		1,00000			
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	9,04	9,04	RTS 18/ II
76	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	8,64000	169,50	1 464,48	RTS 18/ II
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
77	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	12,00000	169,50	2 034,00	RTS 18/ II
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
78	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,05000	169,50	347,48	RTS 18/ II
		1*2,05		2,05000			
79	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	44,95000	169,50	7 619,03	RTS 18/ II
		pozn.6 : 1,3*4		5,20000			
		pozn.16 : 3,975*10		39,75000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
80	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % - odstranění zbytů lepidla (buchet a rámečků)	m2	517,14030	5,65	2 921,84	RTS 18/ II

stávající fasáda :

čelní :

(1,2+19,63+1,2)*14,88

327,80640

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5

11,25000

boky lodžii : 1,355*2,815*2*10

76,28650

okna : -2,4*1,5*10

-36,00000

-1,2*2,05*4

-9,84000

-1,2*1,8*1

-2,16000

lodžie : -3,975*2,815*8

-89,51700

-2,4*1,5*2

-7,20000

-0,8*2,4*2

-3,84000

zadní :

19,63*14,88

292,09440

19,63*4*0,5

39,26000

okna : -2,4*1,5*20

-72,00000

-1,2*1,5*5

-9,00000

Mezisoučet

517,14030

81	978041103R00	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	46,44000	79,10	3 673,40	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------------

čelní :

(1,5+2,4+1,5)*10*0,2

10,80000

lodžie : (1,5+2,4+0,8+2,4+0,9)*2*0,2

3,20000

(2,05+1,2+2,05)*4*0,2

4,24000

(1,8+1,2+1,8)*1*0,2

0,96000

(2,7+1,8+2,7)*1*0,2

1,44000

zadní :

(1,5+2,4+1,5)*20*0,2

21,60000

(1,5+1,2+1,5)*5*0,2

4,20000

82	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. do 50 mm s omítkou	m2	517,14030	79,10	40 905,80	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------------

pozn.29 :

stávající fasáda :

čelní :

(1,2+19,63+1,2)*14,88

327,80640

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5

11,25000

boky lodžii : 1,355*2,815*2*10

76,28650

okna : -2,4*1,5*10

-36,00000

-1,2*2,05*4

-9,84000

-1,2*1,8*1

-2,16000

lodžie : -3,975*2,815*8

-89,51700

-2,4*1,5*2

-7,20000

-0,8*2,4*2

-3,84000

zadní :

19,63*14,88

292,09440

19,63*4*0,5

39,26000

okna : -2,4*1,5*20

-72,00000

-1,2*1,5*5

-9,00000

Mezisoučet

517,14030

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
83	96.01	Demontáž stávajícího světla vč. likvidace	ks	2,00000	113,00	226,00	Indiv
pozn.27 : 2				2,00000			
84	96.03	Demontáž svislé částí hromosvodu vč. podpěr a likvidace	m	18,00000	16,95	305,10	Indiv
pozn.36 : 1*18				18,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 246,28	
85	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	68,57311	339,00	23 246,28	RTS 18/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				144 223,12	
86	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	44,02800	31,64	1 393,05	RTS 18/ II
čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*1,2				22,83600			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*1,2				21,19200			
87	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaného asfaltového pásu	m2	44,02800	282,50	12 437,91	RTS 18/ II
88	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	36,69000	118,65	4 353,27	RTS 18/ II
čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*1				19,03000			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*1				17,66000			
89	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	36,69000	107,35	3 938,67	RTS 18/ II
čelní : (1,2+19,63-3+1,2)*1				19,03000			
zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3)*1				17,66000			
90	711.01	Dodávka a montáž - kompletní systémová skladba - balkonový systém, vč. okapnice, ukončení , těsnícího pásu atd., vč. tepelné izolace	m2	53,90190	2 260,00	121 818,29	Indiv
pozn.19 : 3,978*1,355*10				53,90190			
91	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,31187	904,00	281,93	RTS 18/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				13 202,70	
92	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, vč. dodávky fólie - parotěsná zábrana	m2	45,42456	79,10	3 593,08	RTS 18/ II
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
93	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	10,78038	11,30	121,82	RTS 18/ II
pozn.19 : 3,978*1,355*2				10,78038			
94	713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	45,42456	11,30	513,30	RTS 18/ II
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
95	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	45,42456	56,50	2 566,49	RTS 18/ II
Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.							
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
pozn.4 :							
3,978*2,815*8				89,58456			
-2,4*1,5*8				-28,80000			
-0,8*2,4*8				-15,36000			
96	63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	46,78730	135,60	6 344,36	RTS 18/ II
deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana;							

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 50,00 kg/m3 45,42456*1,03			46,78730		
97	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11265	565,00	63,65	RTS 18/ II
Díl: 763		Dřevostavby				33 129,71	
98	763612131R00	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo.	m2	67,00456	169,50	11 357,27	RTS 18/ II
		pozn.4 : 3,978*2,815*8 -2,4*1,5*8 -0,8*2,4*8 Mezisoučet det.3 : čelní : 6*0,4*2 štít : (7,2+6)*0,4 zadní : 11*0,4*2 Mezisoučet pozn.22 : 1,35*0,5*2*2 Mezisoučet		89,58456 -28,80000 -15,36000 45,42456 4,80000 5,28000 8,80000 18,88000 2,70000 2,70000			
99	59590737R	Deska cementotřísková tl. 12 mm	m2	70,73502	282,50	19 982,64	RTS 18/ II
		pozn.4 : 45,42456*1,1 det.3 : 18,88*1,1		49,96702 20,76800			
100	59590740R	Deska cementotřísková tl. 18 mm	m2	2,97000	361,60	1 073,95	RTS 18/ II
		pozn.22 : 2,7*1,1		2,97000			
101	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1,26699	565,00	715,85	RTS 18/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				164 280,82	
102	764231440R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	13,40000	474,60	6 359,64	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků. 7,4+6		13,40000			
103	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	9,90000	621,50	6 152,85	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací. 4/K : 9,9		9,90000			
104	764254404R00	Maska hladká Ti Zn, rš 500 mm	m	10,50000	542,40	5 695,20	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků. 3/K : 10,5		10,50000			
105	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00000	960,50	1 921,00	RTS 18/ II
		4/K : 2		2,00000			
106	764291440R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	52,50000	593,25	31 145,63	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 2/K : 52,5		52,50000			
107	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	7,50000	565,00	4 237,50	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů. 5/K : 7,5		7,50000			
108	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	60,00000	169,50	10 170,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků. pro zpětnou montáž : pozn.33 :					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2*15		30,00000			
		2*15		30,00000			
109	764554492R00	Montáž zděře (objímky) Ti Zn kruhové	kus	36,00000	67,80	2 440,80	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*9		18,00000			
110	764778314R00	Oplech.parapetů,RŠ 500 mm, enkolit - AL plech 0,7 mm s barevnou povrchovou úpravou	m	134,10000	621,50	83 343,15	RTS 18/ II
		1/K : 129,3		129,30000			
		2,4*2		4,80000			
111	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	13,40000	22,60	302,84	RTS 18/ II
		7,4+6		13,40000			
112	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	9,90000	22,60	223,74	RTS 18/ II
113	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	52,50000	22,60	1 186,50	RTS 18/ II
		2/K : 52,5		52,50000			
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	134,10000	22,60	3 030,66	RTS 18/ II
		1/K : 129,3		129,30000			
		2,4*2		4,80000			
115	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	65,50000	22,60	1 480,30	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*15		30,00000			
		2*14		28,00000			
		Mezisoučet		58,00000			
		k likvidaci : 7,5		7,50000			
116	764.01	Úprava žlabu a oplechování	ks	2,00000	1 073,50	2 147,00	Indiv
		pozn.22 : 2		2,00000			
117	764.02	Úprava napojení kotlíku na novou polohu odpadní svodů	ks	4,00000	282,50	1 130,00	Indiv
		pozn.33,14 : 4		4,00000			
118	5534426210R	Objímka kulatého svodu 120	kus	34,00000	79,10	2 689,40	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*8		16,00000			
119	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,61417	1 017,00	624,61	RTS 18/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				6 511,06	
120	765339925R00	Přířezání a uchycení beton.tašek dráž. rovné	m	13,40000	169,50	2 271,30	RTS 18/ II
		zkrácení tašek u štítu : 7,4+6		13,40000			
121	765391921R00	Přeložení krytiny drážkové, střež. jednod.,nasucho	m2	13,40000	169,50	2 271,30	RTS 18/ II
		- rozkrytí a zpětné zakrytí střež. u štítu					
		det.2 :					
		(7,4+6)*1		13,40000			
122	762.01	Zařízení laťování	m	13,40000	101,70	1 362,78	Indiv
		zkrácení tašek u štítu : 7,4+6		13,40000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
123	765.01	Doplnění pojistné hydroizolace nalepení oboustrannou páskou	m2	6,70000	90,40	605,68	Indiv

(7,4+6)*0,5

6,70000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 725,80	
124	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	17,70000	124,30	2 200,11	RTS 18/ II

det.3 :

čelní : 6*0,375*2

4,50000

štíť : (7,2+6)*0,375

4,95000

zadní : 11*0,375*2

8,25000

125	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	48,12456	135,60	6 525,69	RTS 18/ II
-----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	----------	------------

pozn.4 :

3,978*2,815*8

89,58456

-2,4*1,5*8

-28,80000

-0,8*2,4*8

-15,36000

Mezisoučet

45,42456

pozn.22 : 1,35*0,5*2*2

2,70000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	328 259,50
-----------------	------------------------------	-------------------

126	767.02	Úprava a doplnění stávajícího zábradlí, zkrácení zábradlí a nové ukotvení do fasády	ks	1,00000	3 672,50	3 672,50	Indiv
-----	--------	---	----	---------	----------	----------	-------

pozn.28 : 1

1,00000

127	767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	20,00000	1 130,00	22 600,00	Indiv
-----	--------	---	----	----------	----------	-----------	-------

pozn.15 : 2*10

20,00000

128	767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	10,00000	27 950,00	279 500,00	Indiv
-----	--------	--	----	----------	-----------	------------	-------

pozn.16 : 10

10,00000

129	767.05	Úprava stávající vchodové stříšky	ks	1,00000	22 487,00	22 487,00	Indiv
-----	--------	-----------------------------------	----	---------	-----------	-----------	-------

- odříznutí stříšky

- úprava přechodové lišty

- úprava okapnice

- zespolu stříšky umístit TAHOKOV S0/6 6x4,5-0,8x0,8 - nerez

- očištění a nátěr celé konstrukce 1xZ + 2xE

- omytí makrolonu tlakovou vodou se saponátem

- utěsnění stříšky k fasádě

- ostatní související práce

pozn.7 : 1

1,00000

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	137 689,37
-----------------	--------------------------------	-------------------

130	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	77,70000	135,60	10 536,12	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------------

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

(1,2+2,05)*2*4

26,00000

(1,2+1,8)*2*1

6,00000

(1,8+0,6)*2*7

33,60000

(1,2+0,6)*2*1

3,60000

(0,6+0,6)*2*1

2,40000

(1+2,05)*2*1

6,10000

131	766629302R00	Montáž oken plastových	kus	14,00000	1 073,50	15 029,00	RTS 18/ II
-----	--------------	------------------------	-----	----------	----------	-----------	------------

4+1+7+1+1

14,00000

132	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	1 356,00	1 356,00	RTS 18/ II
-----	--------------	-------------------------	-----	---------	----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
133	769.01	Dveře vchodové plastové 1000/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. D1	ks	1,00000	19 775,00	19 775,00	Indiv
134	769.02	Okno plastové 1200/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. O1	ks	4,00000	9 831,00	39 324,00	Indiv
135	769.03	Okno plastové 1200/1800 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O2	ks	1,00000	8 881,80	8 881,80	Indiv
136	769.04	Okno plastové 1800/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O3	ks	7,00000	4 836,40	33 854,80	Indiv
137	769.05	Okno plastové 1200/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O4	ks	1,00000	4 497,40	4 497,40	Indiv
138	769.06	Okno plastové 600/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O5	ks	1,00000	4 435,25	4 435,25	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	63 230,81				
139	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	66,65000	101,70	6 778,31	RTS 18/ II
		(1,335+3,975+1,355)*10		66,65000			
140	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 20x20 cm, 30x30 cm	m2	53,90190	587,60	31 672,76	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*10		53,90190			
141	597642033R	Dlažba 200x200x9 mm, 300x300x9 mm	m2	59,29209	288,15	17 085,02	RTS 18/ II
		Vlastnosti dlažby					
		- těrvzdornost PEI IV, Emin. 0,5 R10					
		- chemický odolná					
		pozn.19 : 53,9019*1,1		59,29209			
142	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	242,00000	28,25	6 836,50	RTS 18/ II
		66,65*3,3*1,1		241,93950			
		1-0,9395		0,06050			
143	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,51897	565,00	858,22	RTS 18/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové	974,55				
144	776511810R00	Odstranění PVC lepených bez podložky	m2	43,12152	22,60	974,55	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*8		43,12152			
Díl: 783		Nátěry	11 355,75				
145	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	11,62700	20,34	236,49	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
146	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	11,62700	158,20	1 839,39	RTS 18/ II
		včetně pomocného lešení.					
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
147	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,62700	56,50	656,93	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1		11,62700			
148	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu a houbám 2x	m2	45,42456	56,50	2 566,49	RTS 18/ II
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
149	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	41,54800	145,77	6 056,45	RTS 18/ II
		sokl :					
		čelní :					
		(1,2+19,63+1,2)*1		22,03000			
		(1,2+19,63+1,2)*0,5*0,5		5,50750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

zadní :

19,63*1,1	21,59300
19,63*0,5*0,5	4,90750
-1,8*0,6*3	-3,24000
-1,2*0,6*1	-0,72000
-0,6*0,6*1	-0,36000
-1*2,05*1	-2,05000
Mezisoučet	41,54800

Díl: 784		Malby	5 647,68				
150	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	124,94875	45,20	5 647,68	RTS 18/ II

pozn.34 : 2,25*2,815*5	31,66875
4,1*2,65*8	86,92000
2,4*2,65*1	6,36000

Díl: M21		Elektromontáže				8 271,60	
151	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	18,00000	259,90	4 678,20	RTS 18/ II

pozn.36 : 1*18	18,00000
----------------	----------

152	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	1,00000	135,60	135,60	RTS 18/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

153	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	1,00000	124,30	124,30	RTS 18/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

154	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	1,00000	169,50	169,50	RTS 18/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

155	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva, včetně trubky + 2 držáky do zdi	kus	1,00000	621,50	621,50	RTS 18/ II
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

156	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	1,00000	56,50	56,50	RTS 18/ II
-----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	------------

pozn.36 : 1	1,00000
-------------	---------

157	21.01	Dodávka a montáž - nové svítidlo s čidlem 1xE27, 40W/230V, vč. úpravy přívodu	ks	2,00000	1 243,00	2 486,00	Indiv
-----	-------	---	----	---------	----------	----------	-------

pozn.27 : 2	2,00000
-------------	---------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					58 549,14	
158	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,14076	282,50	4 277,26	RTS 18/ II	

celkem : 24,61930	24,61930
polystyrén omítka : -6,83374	-6,83374
min. vata : -0,29526	-0,29526
EPS : -0,02156	-0,02156
dřevo : -0,96383	-0,96383
dřevo sklo : -1,32103	-1,32103
PVC : -0,04312	-0,04312

159	979990141R00	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	6,83374	1 356,00	9 266,55	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	------------

46,44*0,01319	0,61254
---------------	---------

517,1403*0,01203	6,22120
------------------	---------

160	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,02156	1 356,00	29,24	RTS 18/ II
-----	--------------	---------------------------------------	---	---------	----------	-------	------------

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		10,78038*0,002		0,02156			
161	979990144R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	0,29526	1 356,00	400,37	RTS 18/ II
		45,42456*0,0065		0,29526			
162	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	0,96383	565,00	544,56	RTS 18/ II
		17,7*0,0246		0,43542			
		48,12456*0,01098		0,52841			
163	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	1,32103	1 356,00	1 791,32	RTS 18/ II
		8,64*0,062		0,53568			
		12*0,054		0,64800			
		2,05*0,067		0,13735			
164	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,04312	1 356,00	58,47	RTS 18/ II
		43,12152*0,001		0,04312			
165	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	24,62313	282,50	6 956,03	RTS 18/ II
166	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,62313	282,50	6 956,03	RTS 18/ II
167	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	24,62313	192,10	4 730,10	RTS 18/ II
168	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,62313	203,40	5 008,34	RTS 18/ II
169	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	467,83945	15,82	7 401,22	RTS 18/ II
170	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	24,62313	282,50	6 956,03	RTS 18/ II
171	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	147,73877	28,25	4 173,62	RTS 18/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				33 900,00	
172	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 900,00	33 900,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení
- mobilní WC
- mobilní buňky - skladové
- mobilní buňky - kancelářské
- mobilní buňky - šatnové
- provedení napojovacích bodů vody a elektro, vč. měření a spotřeby médií

Díl: ON		Ostatní náklady				23 730,00	
173	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	16 950,00	16 950,00	Indiv

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace.

- prohlídka ukotvení vnější vrstvy stávajícího sendvičového panelu
- 10 sond
- provedení nedestruktivní metodou
- předpoklad vyhovující

174	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 780,00	6 780,00	Indiv
-----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

- revize hromosvodu
- revize úprav elektro

Celkem						2 729 387,99	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	04	Zateplení č.p.825
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				31 746,45	
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	22,60	452,00	RTS 18/ II
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	23,55750	22,60	532,40	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,5		8,56500			
		štít :					
		10,125*0,5		5,06250			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5		9,93000			
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,72105	452,00	5 749,91	RTS 18/ II
		předpoklad 50% :					
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,6*0,9*0,5		4,62510			
		štít :					
		10,125*0,6*0,9*0,5		2,73375			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,36220			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,72105	791,00	10 062,35	RTS 18/ II
		předpoklad 50% :					
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,6*0,9*0,5		4,62510			
		štít :					
		10,125*0,6*0,9*0,5		2,73375			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,6*0,9*0,5		5,36220			
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	7,77398	135,60	1 054,15	RTS 18/ II
		výkop : 12,72105+12,72105		25,44210			
		zásyp : -17,66812		-17,66812			
6	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,77398	169,50	1 317,69	RTS 18/ II
		výkop : 12,72105+12,72105		25,44210			
		zásyp : -17,66812		-17,66812			
7	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	7,77398	169,50	1 317,69	RTS 18/ II
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	7,77398	395,50	3 074,61	RTS 18/ II
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	17,66813	339,00	5 989,50	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,5-3)*0,5*0,75		6,42375			
		štít :					
		10,125*0,5*0,75		3,79688			
		zadní :					
		(19,63+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5*0,75		7,44750			
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,77398	282,50	2 196,15	RTS 18/ II
Díl: 181		Sadové úpravy				8 642,24	
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	80,00000	20,34	1 627,20	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	80,00000	33,90	2 712,00	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80		80,00000			
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině - první sekání	m2	80,00000	4,52	361,60	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pozn.31 : 80		80,00000			
14	00572420R	Směs travní parková	kg	4,00000	126,56	506,24	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,05		4,00000			
15	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,00000	429,40	3 435,20	RTS 18/ II
		pozn.31 : 80*0,1		8,00000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 792,87	
16	345232122RT1	Stříška ze zákrytových desek, šířka 400 mm, včetně dodávky desek	m	10,94000	548,05	5 995,67	RTS 18/ II
		pozn.30 :					
		3,9+0,3+0,3+2,67+1,37+2,4		10,94000			
17	380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	8,00000	1 474,65	11 797,20	RTS 18/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		pozn.29 : 20*0,4		8,00000			
Díl: 5		Komunikace				17 169,68	
18	564851111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	23,85750	180,80	4 313,44	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,2+0,5-3)*0,5		8,66500			
		štít :					
		(10,125+0,2)*0,5		5,16250			
		zadní :					
		(19,63+0,2+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5		10,03000			
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 4/8 tl. 50 mm	m2	23,85750	180,80	4 313,44	RTS 18/ II
		čelní :					
		(19,63+0,2+0,5-3)*0,5		8,66500			
		štít :					
		(10,125+0,2)*0,5		5,16250			
		zadní :					
		(19,63+0,2+0,5-0,3-1,37-0,3+0,5+1,2)*0,5		10,03000			
20	592453331R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká, standard šedá	m2	27,00000	316,40	8 542,80	RTS 18/ II
		23,8575*1,1		26,24325			
		1-0,24325		0,75675			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 009,93	
21	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	22,69000	22,60	512,79	RTS 18/ II
		1,2*2,05*4		9,84000			
		1,2*1,8*1		2,16000			
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
		1*2,05*1		2,05000			
22	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	16,89000	621,50	10 497,14	RTS 18/ II
		(2,05+1,2+2,05)*4*0,3		6,36000			
		(1,8+1,2+1,8)*1*0,3		1,44000			
		(0,6+1,8+0,6)*7*0,3		6,30000			
		(0,6+1,2+0,6)*1*0,3		0,72000			
		(0,6+0,6+0,6)*1*0,3		0,54000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					1 461 667,96	
23	601011188RT1	Stěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	55,56750	282,50	15 697,82	RTS 18/ II

Včetně pomocného lešení.

podhledy min. vata 50 mm : 55,5675

55,56750

24	602011188RT1	Stěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	800,28491	259,90	207 994,05	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------

EPS 100 mm : 304,52795

304,52795

fenolická deska 60 mm : 18,88

18,88000

min. vata 100 mm : 327,35465

327,35465

min. vata 140 mm : 35,87736

35,87736

min. vata 160 mm : 7,66275

7,66275

ostění min. vata 30 mm : 50,46

50,46000

ostění XPS 30 mm : 44,55

44,55000

sokl XPS 80 mm : 10,515

10,51500

sokl XPS 120 mm : 9,5472

9,54720

ostění marmolit : -9,09

-9,09000

25	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	855,85241	39,55	33 848,96	RTS 18/ II
----	--------------	----------------------------	----	-----------	-------	-----------	------------

podhledy : 55,5675

55,56750

stěny : 800,28491

800,28491

26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	194,95000	22,60	4 405,87	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	------------

2,4*1,5*(20+16+2)

136,80000

1,2*1,5*5

9,00000

0,9*2,4*10

21,60000

1,2*2,05*4

9,84000

1,2*1,8*1

2,16000

1,8*0,6*7

7,56000

1,2*0,6*1

0,72000

0,6*0,6*1

0,36000

1*2,05*1

2,05000

1,8*2,7

4,86000

27	622311521RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,47500	847,50	12 267,56	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Požadavky na hmoždinky: -obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty -hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě -pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS -předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2 Vlastnosti stěrkové vrstvy: -základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa -použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry! Vlastnosti výztužné tkaniny: - typ: sklotextilní síťovina - plošná hmotnost: 145 g/m2 pozn.3b : čelní : XPS tl.80 mm : 1,355*0,3*2*10 8,13000 3,975*0,3*2 2,38500 det.2 : (7,2+6)*0,3 3,96000					
28	622311522RV1	Zateplovací systém, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	100,20850	904,00	90 588,48	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

pozn.3 :

sokl :

čelní :

(19,63+0,1)*(0,9+1,2)

41,43300

(19,63+0,1)*0,5*0,5

4,93250

-1,8*1

-1,80000

-1,8*0,6*4

-4,32000

-3*0,9

-2,70000

u vstupu min. vata : -1,5*0,9*2

-2,70000

-0,9*0,9*1

-0,81000

štít :

(10,125+0,2)*(0,9+1,2)

21,68250

zadní :

(19,63+1,2+0,2)*(0,9+1,2)

44,16300

(19,63+1,2+0,2)*0,5*0,5

5,25750

1,5*1,5

2,25000

-1,8*0,6*3

-3,24000

-1,2*0,6*1

-0,72000

-0,6*0,6*1

-0,36000

-1*2,05*1

-2,05000

zadní min vata : -0,9*0,9*1

-0,81000

29	622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9,54720	960,50	9 170,09	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	------------

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přidržitelnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přidržitelnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

poz.5 :

XPS tl.120 mm : 3,978*0,3*8

9,54720

30	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	304,52795	678,00	206 469,95	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------

Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : 0

štit :

(10,125+0,2)*14,88

153,63600

(10,125+0,2)*(17,82-14,88)*0,5

15,17775

zadní :

(19,63+0,2)*12,565

249,16395

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(19,63+0,2)*4*0,5		39,66000			
		1,2*12,565		15,07800			
		okna : -2,4*1,5*18		-64,80000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		min. vata : -(19,63+0,2)*0,9*4		-71,38800			
		-9,5*0,9*1		-8,55000			
		-0,9*12,565		-11,30850			
		-0,25*12,565		-3,14125			
		Mezisoučet		304,52795			

31	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	18,88000	1 299,50	24 534,56	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,022W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.3 :

čelní : 6*0,4*2

4,80000

štíť : (7,2+6)*0,4

5,28000

zadní : 11*0,4*2

8,80000

32	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	55,56750	1 017,00	56 512,15	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m² podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m²

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m²

podhledy pozn.20 :

lodžie : 3,975*1,35*8

42,93000

čela : 3,975*0,25*10

9,93750

pozn.22 : 1,35*0,5*2*2

2,70000

33	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	327,35465	1 243,00	406 901,83	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m²/m²) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m² podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

(19,63+0,1)*14,88 293,58240

(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5 11,25000

boky lodžii : 1,355*2,815*2*10 76,28650

XPS tl.80 mm : -1,355*0,3*2*10 -8,13000

-3,975*0,3*2 -2,38500

okna : -2,4*1,5*10 -36,00000

-1,2*2,05*4 -9,84000

-1,2*1,8*1 -2,16000

-2,4*1,5*2 -7,20000

-0,8*2,4*2 -3,84000

lodžie : -3,975*2,815*8 -89,51700

u vstupu : 1,5*0,9*2 2,70000

0,9*0,9*1 0,81000

zadní :

(19,63+0,2)*0,9*4 71,38800

9,5*0,9*1 8,55000

0,9*12,565 11,30850

0,25*12,565 3,14125

0,9*0,9*1 0,81000

Mezisoučet 320,75465

det.2 :

(7,2+6)*0,5 6,60000

34	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	35,87736	1 356,00	48 649,70	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

-přidrženost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přidrženost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní - lodžie :

pozn.4 :

3,978*2,815*8

89,58456

-2,4*1,5*8

-28,80000

-0,8*2,4*8

-15,36000

XPS tl.120 mm : -3,978*0,3*8

-9,54720

35	622311835RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,66275	1 412,50	10 823,63	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, dilatační a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přidrženosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přidrženost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

det.1 :

čelní :

(19,63+0,1)*0,15

2,95950

štit :

(10,125+0,2)*0,15

1,54875

zadní :

(19,63+0,2)*0,15

2,97450

1,2*0,15

0,18000

36	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,46000	1 356,00	68 423,76	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápustnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. V položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,039W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtahové zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní :

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(1,5+2,4+1,5)*10*0,3		16,20000			
		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10*0,3		24,30000			
		(2,05+1,2+2,05)*4*0,3		6,36000			
		(1,8+1,2+1,8)*1*0,3		1,44000			
		(2,7+1,8+2,7)*0,3		2,16000			
		štít : 0					
		zadní : 0					
37	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	44,55000	1 356,00	60 409,80	RTS 18/ II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje rohové, APU a ostatní lišty

-deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ : max. 0,035W/mK

-třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1)

Vlastnosti lepicí fasádní hmoty:

-je předepsáno provést zkoušku přídržnosti lepicí hmoty k podkladu, na jejímž základě bude vybrána lepicí hmota ETICS a zároveň potvrzen způsob očištění povrchu a sanace podkladu pro nalepení ETICS

-přídržnost k podkladu: min. 0,25 MPa

-předpokládaná spotřeba: 3,5 až 5,0 kg/m2 podle rovinnosti podkladu

Požadavky na hmoždinky:

-obecně je nutné odlišovat hmoždinky nejen pro jednotlivé kotevní materiály, ale i pro jednotlivé tepelné izolanty

-hmoždinky musí splňovat deklaraci ETAG 004 a deklaraci proti vytržení z materiálu, do něhož se kotví podle ETAG 014 nebo případně zkoušek přímo na stavbě

-pro zhotovitele je předepsáno provést výtažné zkoušky pro určení charakteristické únosnosti kotev (hmoždinek), na jejichž základě bude určen počet kotev na čtvereční metr ETICS

-předpokládaná průměrná spotřeba hmoždinek: 6 ks/m2

Vlastnosti stěrkové vrstvy:

-základní vrstva se skládá ze stěrkové hmoty 2-3mm a armovací síťoviny, přídržnost k podkladu: min. 0,80 MPa

-použít certifikovaný systém pro lepení na minerální vatu – nutno ověřit kondenzaci vodní páry!

Vlastnosti výztužné tkaniny:

- typ: sklotextilní síťovina

- plošná hmotnost: 145 g/m2

čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3

3,60000 |

štít : 0

zadní : (1,5+2,4+1,5)*18*0,3

29,16000 |

(1,5+1,2+1,5)*5*0,3

6,30000 |

(0,6+1,8+0,6)*3*0,3

2,70000 |

(0,6+1,2+0,6)*1*0,3

0,72000 |

(0,6+0,6+0,6)*1*0,3

0,54000 |

(2,05+1+2,05)*1*0,3

1,53000 |

38	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	19,08000	678,00	12 936,24	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 115 z 129

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), Položka obsahuje parapetní lišty -deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ?: max. 0,035W/mK -třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1) čelní : 1,8*4*0,3 2,16000 štít : 0 zadní : 2,4*18*0,3 12,96000 1,2*5*0,3 1,80000 1,8*3*0,3 1,62000 1,2*1*0,3 0,36000 0,6*1*0,3 0,18000					
39	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	16,20000	791,00	12 814,20	RTS 18/ II
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zápusťnými talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), Položka obsahuje parapetní lišty -deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ?: max. 0,039W/mK -třída reakce na oheň: A1 (dle ČSN EN 13501-1) čelní : 2,4*10*0,3 7,20000 2,4*10*0,3 7,20000 1,2*4*0,3 1,44000 1,2*1*0,3 0,36000 štít : 0 zadní : 0					
40	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	55,56750	101,70	5 651,21	RTS 18/ II
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky. Bez dodávky materiálů. podhledy min. vata 50 mm : 55,5675 55,56750					
41	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	956,06091	31,64	30 249,77	RTS 18/ II
		podhledy : 55,5675 55,56750 stěny : 800,28491 800,28491 sokl : 100,2085 100,20850					
42	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	146,31375	169,50	24 800,18	RTS 18/ II
		Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. čelní : 19,63*2 39,26000 (0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5 11,25000 štít : 10,125*(17,82-14,88)*0,5 14,88375 zadní : 19,63*2 39,26000 19,63*4*0,5 39,26000 1,2*2 2,40000					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
43	622432111R00	Omítka stěn marmolit jemnozrná	m2	67,64200	452,00	30 574,18	RTS 18/ II

pozn.3 :
 sokl :
 čelní :
 (19,63+0,1)*1,2 23,67600
 (19,63+0,1)*0,5*0,5 4,93250
 -1,8*1 -1,80000
 -1,8*0,6*4 -4,32000
 -3*0,9 -2,70000
 štít :
 (10,125+0,2)*1,2 12,39000
 zadní :
 (19,63+1,2+0,2)*1,2 25,23600
 (19,63+1,2+0,2)*0,5*0,5 5,25750
 1,5*1,5 2,25000
 -1,8*0,6*3 -3,24000
 -1,2*0,6*1 -0,72000
 -0,6*0,6*1 -0,36000
 -1*2,05*1 -2,05000
 Mezisoučet 58,55200
 ostění :
 čelní : (0,6+1,8+0,6)*4*0,3 3,60000
 zadní : (0,6+1,8+0,6)*3*0,3 2,70000
 (0,6+1,2+0,6)*1*0,3 0,72000
 (0,6+0,6+0,6)*1*0,3 0,54000
 (2,05+1+2,05)*1*0,3 1,53000
 Mezisoučet 9,09000

44	622471328R00	Nátěr stěn vnějších Antigrافiti, slož. 1 - 2	m2	35,43750	146,90	5 205,77	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------

Reverzibilní, vodou odstranitelný nátěr dvojnásobný.

štít :
 10,125*3,5 35,43750

45	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	794,11855	22,60	17 947,08	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------------

pozn.29 :
 podlaha : 1,5*2,67 4,00500
 schody : 3*1,3*2 7,80000
 stěny : (2,67+1,37)*1,5 6,06000
 2,4*1,5*0,5*2 3,60000
 Mezisoučet 21,46500
 stávající fasáda :
 čelní :
 19,63*14,88 292,09440
 (0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5 11,25000
 boky lodžii : 1,355*2,815*2*10 76,28650
 okna : -2,4*1,5*10 -36,00000
 -1,2*2,05*4 -9,84000
 -1,2*1,8*1 -2,16000
 lodžie : -3,975*2,815*8 -89,51700

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		štít :					
		10,125*14,88		150,66000			
		10,125*(17,82-14,88)*0,5		14,88375			
		zadní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		1,2*12,565		15,07800			
		okna : -2,4*1,5*18		-64,80000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
		Mezisoučet		669,25005			
		sokl :					
		čelní :					
		19,63*(0,9+1,2)		41,22300			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		-3*0,9		-2,70000			
		štít :					
		10,125*(0,9+1,2)		21,26250			
		zadní :					
		(19,63+1,2)*(0,9+1,2)		43,74300			
		(19,63+1,2)*0,5*0,5		5,20750			
		1,5*1,5		2,25000			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
		Mezisoučet		103,40350			
46	622.01	Reprofilace beton.povrchů - očištění, nátěr výztuže, adhézní můstek, reprofilační malta	m2	60,00000	904,00	54 240,00	Indiv
		- odstranění degradovaného betonu					
		- očištění výztuže					
		- ošetření výztuže adhézním ochranným nátěrem					
		- doplnění vyrovnávací nebo vysprávkovou maltou					
		pozn.17 : 4*10		40,00000			
		pozn. 18 : 20		20,00000			
47	622.02	Sanace stěn zadního vstupu	m2	21,46500	491,55	10 551,12	Indiv
		- vyspravení reprofilační sanační maltou 1/3					
		- vyhlazení hmotou - vysprávková					
		- nátěr					
		- ochranný nátěr					
		pozn.29 :					
		podlaha : 1,5*2,67		4,00500			
		schody : 3*1,3*2		7,80000			
		stěny : (2,67+1,37)*1,5		6,06000			
		2,4*1,5*0,5*2		3,60000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů				7 085,10	
48	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	20,40000	209,05	4 264,62	RTS 18/ II
		1,2*4		4,80000			
		1,2*1		1,20000			
		1,8*7		12,60000			
		1,2*1		1,20000			
		0,6*1		0,60000			
49	60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	22,44000	113,00	2 535,72	RTS 18/ II
		20,4*1,1		22,44000			
50	60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	28,00000	10,17	284,76	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*2		14,00000			
		1*2		2,00000			
		1*2		2,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				154 154,60	
51	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	942,00000	45,20	42 578,40	RTS 18/ II
		Včetně kotvení lešení.					
		20*17		340,00000			
		13*18		234,00000			
		20*17		340,00000			
		2*14		28,00000			
52	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 884,00000	33,90	63 867,60	RTS 18/ II
		942*2		1			
53	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	942,00000	33,90	31 933,80	RTS 18/ II
54	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	942,00000	5,65	5 322,30	RTS 18/ II
55	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 884,00000	3,39	6 386,76	RTS 18/ II
		942*2		1			
56	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	942,00000	3,39	3 193,38	RTS 18/ II
57	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	135,60	542,40	RTS 18/ II
58	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,00000	28,25	226,00	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
59	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	25,99	103,96	RTS 18/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				89 850,38	
60	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	45,42456	28,25	1 283,24	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
61	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	16,00000	107,35	1 717,60	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
62	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	120,00000	80,23	9 627,60	RTS 18/ II
		pozn.4 : 15*8		120,00000			
63	95.01	Úprava lodžie u odhářky	ks	16,00000	1 751,50	28 024,00	Indiv
		- ubourání odhářky					
		- dobetonování					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		- dodávka a montáž kotevních trnů D10 mm, a 50 mm na chem. kotvu poz.24 : 16		16,00000			
64	95.02	Demontáž stávajícího zasklení lodžie, vč. uskladnění u majitele	ks	1,00000	4 520,00	4 520,00	Indiv
		pozn.25 : 1		1,00000			
65	95.03	Prodloužení odvětrání přes ETICS	ks	16,00000	169,50	2 712,00	Indiv
		pozn. 26 : 16		16,00000			
66	95.04	Ochrana stávajících ploch proti poškození + nový opravný nátěr	m2	5,12000	169,50	867,84	Indiv
		pozn.32 : 3,2*1,6		5,12000			
67	95.05	Úprava lapačů střešních splavenin - posunutí	ks	4,00000	847,50	3 390,00	Indiv
		pozn.12 : 4		4,00000			
68	95.06	Vyčištění vpusti + tlakové čištění	ks	1,00000	1 073,50	1 073,50	Indiv
		pozn.35 : 1		1,00000			
69	95.07	Ochrana stávajících vnitřních podlah proti poškození - geotextilie	m2	60,00000	21,47	1 288,20	Indiv
		jednotlivé plochy budou postupně zakrývány a odkrývány - předpoklad 4m2 na jednu výplň (4+1+7+1+1+1)*4		60,00000			
70	95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	150,00000	203,40	30 510,00	Indiv
		- čerpáno na základě odsouhlasení TDS					
71	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	120,00000	16,95	2 034,00	RTS 18/ II
72	42972805R	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200	kus	16,00000	175,15	2 802,40	RTS 18/ II
		pozn. 26 : 16		16,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				72 281,75	
73	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	41,41350	96,05	3 977,77	RTS 18/ II
		izolační přízdívka :					
		čelní : (19,83-3)*0,9		15,14700			
		štít : 10,125*0,9		9,11250			
		zadní : (19,83-0,3-1,37-0,3+1,2)*0,9		17,15400			
74	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,53902	2 825,00	1 522,73	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2*0,05		0,53902			
75	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	10,78038	56,50	609,09	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2		10,78038			
76	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	34,00000	5,65	192,10	RTS 18/ II
		4*2		8,00000			
		1*2		2,00000			
		7*3		21,00000			
		1*2		2,00000			
		1*1		1,00000			
77	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	9,04	9,04	RTS 18/ II
78	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	8,64000	169,50	1 464,48	RTS 18/ II
		1,8*0,6*7		7,56000			
		1,2*0,6*1		0,72000			
		0,6*0,6*1		0,36000			
79	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	12,00000	169,50	2 034,00	RTS 18/ II
		1,2*2,05*4		9,84000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,2*1,8*1		2,16000			
80	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,05000	169,50	347,48	RTS 18/ II
		1*2,05		2,05000			
81	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	44,95000	113,00	5 079,35	RTS 18/ II
		pozn.6 : 1,3*4		5,20000			
		pozn.16 : 3,975*10		39,75000			
82	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % - odstranění zbytků lepidla (buchet a rámečků)	m2	595,37365	5,65	3 363,86	RTS 18/ II
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			
		štít :					
		10,125*14,88		150,66000			
		10,125*(17,82-14,88)*0,5		14,88375			
		zadní :					
		19,63*(12,565-1,365)		219,85600			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		1,2*(12,565-1,365)		13,44000			
		okna : -2,4*1,5*18		-64,80000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
83	978041103R00	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	44,28000	79,10	3 502,55	RTS 18/ II
		čelní :					
		(1,5+2,4+1,5)*10*0,2		10,80000			
		lodžie : (1,5+2,4+0,8+2,4+0,9)*2*0,2		3,20000			
		(2,05+1,2+2,05)*4*0,2		4,24000			
		(1,8+1,2+1,8)*1*0,2		0,96000			
		(2,7+1,8+2,7)*1*0,2		1,44000			
		zadní :					
		(1,5+2,4+1,5)*18*0,2		19,44000			
		(1,5+1,2+1,5)*5*0,2		4,20000			
84	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. do 50 mm s omítkou	m2	623,80660	79,10	49 343,10	RTS 18/ II
		čelní :					
		19,63*14,88		292,09440			
		(0,3+4+0,2+2,25+0,2+4+0,3)*2*0,5		11,25000			
		boky lodžii : 1,355*2,815*2*10		76,28650			
		okna : -2,4*1,5*10		-36,00000			
		-1,2*2,05*4		-9,84000			
		-1,2*1,8*1		-2,16000			
		lodžie : -3,975*2,815*8		-89,51700			
		-2,4*1,5*2		-7,20000			
		-0,8*2,4*2		-3,84000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		štít :					
		10,125*14,88		150,66000			
		10,125*(17,82-14,88)*0,5		14,88375			
		zadní :					
		19,63*12,565		246,65095			
		19,63*4*0,5		39,26000			
		1,2*12,565		15,07800			
		okna : -2,4*1,5*18		-64,80000			
		-1,2*1,5*5		-9,00000			
85	96.01	Demontáž stávajícího světla vč. likvidace	ks	2,00000	113,00	226,00	Indiv
		pozn.27 : 2		2,00000			
86	96.03	Demontáž svislé částí hromosvodu vč. podpěr a likvidace	m	36,00000	16,95	610,20	Indiv
		pozn.36 : 2*18		36,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 281,22	
87	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	77,52573	339,00	26 281,22	RTS 18/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				149 673,19	
88	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	54,73800	31,64	1 731,91	RTS 18/ II
		čelní : (19,63-3)*1,2		19,95600			
		štít : 10,125*1,2		12,15000			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*1,2		22,63200			
89	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaného asfaltového pásu	m2	54,73800	282,50	15 463,49	RTS 18/ II
90	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	45,61500	118,65	5 412,22	RTS 18/ II
		čelní : (19,63-3)*1		16,63000			
		štít : 10,125*1		10,12500			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)*1		18,86000			
91	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	45,61500	107,35	4 896,77	RTS 18/ II
		čelní : (19,63-3)		16,63000			
		štít : 10,125		10,12500			
		zadní : (19,63-0,3-1,37-0,3+1,2)		18,86000			
92	711.01	Dodávka a montáž - kompletní systémová skladba - balkonový systém, vč. okapnice, ukončení , těsnícího pásu atd., vč. tepelné izolace	m2	53,90190	2 260,00	121 818,29	Indiv
		pozn.19 : 3,978*1,355*10		53,90190			
93	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,38773	904,00	350,51	RTS 18/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				13 202,70	
94	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, vč. dodávky fólie - parotěsná zábrana	m2	45,42456	79,10	3 593,08	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
95	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	10,78038	11,30	121,82	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*2		10,78038			
96	713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	45,42456	11,30	513,30	RTS 18/ II
		pozn.4 :					

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
97	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	45,42456	56,50	2 566,49	RTS 18/ II
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
98	63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	46,78730	135,60	6 344,36	RTS 18/ II
		deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 50,00 kg/m3 45,42456*1,03					
				46,78730			
99	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11265	565,00	63,65	RTS 18/ II
Díl: 763		Dřevostavby				35 720,77	
100	763612131R00	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo.	m2	72,28456	169,50	12 252,23	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
		Mezisoučet		45,42456			
		det.3 :					
		čelní : 6*0,4*2		4,80000			
		štit : (7,2+6)*0,4*2		10,56000			
		zadní : 11*0,4*2		8,80000			
		Mezisoučet		24,16000			
		pozn.22 : 1,35*0,5*2*2		2,70000			
		Mezisoučet		2,70000			
101	59590737R	Deska cementotřísková tl. 12 mm	m2	76,54302	282,50	21 623,40	RTS 18/ II
		pozn.4 : 45,42456*1,1		49,96702			
		det.3 : 24,16*1,1		26,57600			
102	59590740R	Deska cementotřísková tl. 18 mm	m2	2,97000	361,60	1 073,95	RTS 18/ II
		pozn.22 : 2,7*1,1		2,97000			
103	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1,36494	565,00	771,19	RTS 18/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				167 349,78	
104	764231440R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	13,40000	474,60	6 359,64	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků. 7,4+6					
				13,40000			
105	764252401R00	Žláby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	9,90000	621,50	6 152,85	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací. 4/K : 9,9					
				9,90000			
106	764254404R00	Maska hladká Ti Zn, rš 500 mm	m	10,50000	508,50	5 339,25	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků. 3/K : 10,5					
				10,50000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
107	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00000	960,50	1 921,00	RTS 18/ II
		4/K : 2		2,00000			
108	764291440R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	63,80000	593,25	37 849,35	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.					
		2/K : 63,8		63,80000			
109	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	7,50000	565,00	4 237,50	RTS 18/ II
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.					
		5/K : 7,5		7,50000			
110	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	58,00000	169,50	9 831,00	RTS 18/ II
		včetně spojovacích prostředků.					
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*15		30,00000			
		2*14		28,00000			
111	764554492R00	Montáž zděře (objímky) Ti Zn kruhové	kus	34,00000	67,80	2 305,20	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*8		16,00000			
112	764778314R00	Oplech.parapetů,RŠ 500 mm, enkolit - AL plech 0,7 mm s barevnou povrchovou úpravou	m	129,30000	621,50	80 359,95	Indiv
		1/K : 129,3		129,30000			
113	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	13,40000	22,60	302,84	RTS 18/ II
		7,4+6		13,40000			
114	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	9,90000	22,60	223,74	RTS 18/ II
115	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	63,80000	22,60	1 441,88	RTS 18/ II
		2/K : 63,8		63,80000			
116	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	129,30000	22,60	2 922,18	RTS 18/ II
		1/K : 129,3		129,30000			
117	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	65,50000	22,60	1 480,30	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*15		30,00000			
		2*14		28,00000			
		Mezisoučet		58,00000			
		k likvidaci : 7,5		7,50000			
118	764.01	Úprava žlabu a oplechování	ks	2,00000	1 073,50	2 147,00	Indiv
		pozn.22 : 2		2,00000			
119	764.02	Úprava napojení kotlíku na novou polohu odpadní svodů	ks	4,00000	282,50	1 130,00	Indiv
		pozn.33,14 : 4		4,00000			
120	5534426210R	Objímka kulatého svodu 120	kus	34,00000	79,10	2 689,40	RTS 18/ II
		pro zpětnou montáž :					
		pozn.33 :					
		2*9		18,00000			
		2*8		16,00000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
121	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,64572	1 017,00	656,70	RTS 18/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				6 511,06	
122	765339925R00	Přířezání a uchycení beton.tašek dráž. rovné	m	13,40000	169,50	2 271,30	RTS 18/ II
		zkrácení tašek u štítu : 7,4+6		13,40000			
123	765391921R00	Přeložení krytiny drážkové, střech jednod.,nasucho	m2	13,40000	169,50	2 271,30	RTS 18/ II
		- rozkrytí a zpětné zakrytí střechy u štíru					
		det.2 :					
		(7,4+6)*1		13,40000			
124	762.01	Zařízení laťování	m	13,40000	101,70	1 362,78	Indiv
		zkrácení tašek u štítu : 7,4+6		13,40000			
125	765.01	Doplnění pojistné hydroizolace nalepení oboustrannou páskou	m2	6,70000	90,40	605,68	Indiv
		(7,4+6)*0,5		6,70000			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 341,09	
126	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	22,65000	124,30	2 815,40	RTS 18/ II
		det.3 :					
		čelní : 6*0,375*2		4,50000			
		štít : (7,2+6)*0,375*2		9,90000			
		zadní : 11*0,375*2		8,25000			
127	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	48,12456	135,60	6 525,69	RTS 18/ II
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
		Mezisoučet		45,42456			
		pozn.22 : 1,35*0,5*2*2		2,70000			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				363 854,50	
128	767.01	Dodávka a montáž nového zasklení lodžie - systémové	ks	1,00000	35 595,00	35 595,00	Indiv
		pozn.25 : 1		1,00000			
129	767.02	Úprava a doplnění stávajícího zábradlí, zkrácení zábradlí a nové ukotvení do fasády	ks	1,00000	3 672,50	3 672,50	Indiv
		pozn.28 : 1		1,00000			
130	767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	20,00000	1 130,00	22 600,00	Indiv
		pozn.15 : 2*10		20,00000			
131	767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	10,00000	27 950,00	279 500,00	Indiv
		pozn.16 : 10		10,00000			
132	767.05	Úprava stávající vchodové stříšky	ks	1,00000	22 487,00	22 487,00	Indiv
		- odříznutí stříšky					
		- úprava přechodové lišty					
		- úprava okapnice					
		- zespuďu stříšky umístit TAHOKOV S0/6 6x4,5-0,8x0,8 - nerez					
		- očištění a nátěr celé konstrukce 1xZ + 2xE					
		- omytí makrolonu tlakovou vodou se saponátem					
		- utěsnění stříšky k fasádě					
		- ostatní související práce					
		pozn.7 : 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				137 689,37	
133	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	77,70000	135,60	10 536,12	RTS 18/ II
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy. (1,2+2,05)*2*4 26,00000 (1,2+1,8)*2*1 6,00000 (1,8+0,6)*2*7 33,60000 (1,2+0,6)*2*1 3,60000 (0,6+0,6)*2*1 2,40000 (1+2,05)*2*1 6,10000					
134	766629302R00	Montáž oken plastových	kus	14,00000	1 073,50	15 029,00	RTS 18/ II
		4+1+7+1+1		14,00000			
135	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	1 356,00	1 356,00	RTS 18/ II
136	769.01	Dveře vchodové plastové 1000/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. D1	ks	1,00000	19 775,00	19 775,00	Indiv
137	769.02	Okno plastové 1200/2050 Uw= 1,2 W/km2 ozn. O1	ks	4,00000	9 831,00	39 324,00	Indiv
138	769.03	Okno plastové 1200/1800 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O2	ks	1,00000	8 881,80	8 881,80	Indiv
139	769.04	Okno plastové 1800/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O3	ks	7,00000	4 836,40	33 854,80	Indiv
140	769.05	Okno plastové 1200/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O4	ks	1,00000	4 497,40	4 497,40	Indiv
141	769.06	Okno plastové 600/600 Uw= 1,2 W/km2 ozn.O5	ks	1,00000	4 435,25	4 435,25	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				63 230,81	
142	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	66,65000	101,70	6 778,31	RTS 18/ II
		(1,335+3,975+1,355)*10		66,65000			
143	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 20x20 cm, 30x30 cm	m2	53,90190	587,60	31 672,76	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*10		53,90190			
144	597642033R	Dlažba 200x200x9 mm, 300x300x9 mm	m2	59,29209	288,15	17 085,02	RTS 18/ II
		Vlastnosti dlažby - třezuvzdornost PEI IV, Emin. 0,5 R10 - chemický odolná pozn.19 : 53,9019*1,1 59,29209					
145	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	242,00000	28,25	6 836,50	RTS 18/ II
		66,65*3,3*1,1 241,93950 1-0,9395 0,06050					
146	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,51897	565,00	858,22	RTS 18/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				974,55	
147	776511810R00	Odstranění PVC lepených bez podložky	m2	43,12152	22,60	974,55	RTS 18/ II
		pozn.19 : 3,978*1,355*8 43,12152					
Díl: 783		Nátěry				14 129,61	
148	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	11,62700	20,34	236,49	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1 11,62700					
149	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	11,62700	158,20	1 839,39	RTS 18/ II
		včetně pomocného lešení. pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1 11,62700					
150	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,62700	56,50	656,93	RTS 18/ II
		pozn.28 : (2,67+0,3+0,3+3,9+2,1+1,3)*1,1 11,62700					
151	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu a houbám 2x	m2	45,42456	56,50	2 566,49	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		pozn.4 :					
		3,978*2,815*8		89,58456			
		-2,4*1,5*8		-28,80000			
		-0,8*2,4*8		-15,36000			
152	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	60,57700	145,77	8 830,31	RTS 18/ II
		sokl :					
		čelní :					
		19,63*1,2		23,55600			
		19,63*0,5*0,5		4,90750			
		-1,8*1		-1,80000			
		-1,8*0,6*4		-4,32000			
		boční :					
		10,125*1,2		12,15000			
		zadní :					
		(19,63+1,2)*1,2		24,99600			
		(19,63+1,2)*0,5*0,5		5,20750			
		1,5*1,5		2,25000			
		-1,8*0,6*3		-3,24000			
		-1,2*0,6*1		-0,72000			
		-0,6*0,6*1		-0,36000			
		-1*2,05*1		-2,05000			
Díl: 784		Malby				5 647,68	
153	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	124,94875	45,20	5 647,68	RTS 18/ II
		pozn.34 : 2,25*2,815*5		31,66875			
		4,1*2,65*8		86,92000			
		2,4*2,65*1		6,36000			
Díl: M21		Elektromontáže				11 797,20	
154	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	36,00000	259,90	9 356,40	RTS 18/ II
		pozn.36 : 2*1		36,00000			
155	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	2,00000	135,60	271,20	RTS 18/ II
		pozn.36 : 2*1		2,00000			
156	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	2,00000	124,30	248,60	RTS 18/ II
		pozn.36 : 2*1		2,00000			
157	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	2,00000	169,50	339,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 2*1		2,00000			
158	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně trubky + 2 držáky do zdi	kus	2,00000	621,50	1 243,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 2*1		2,00000			
159	210220401RT1	Označení svodu štítku, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	2,00000	56,50	113,00	RTS 18/ II
		pozn.36 : 2*1		2,00000			
160	21.01	Dodávka a montáž - nové svítidlo s čidlem 1xE27, 40W/230V, vč. úpravy přívodu	ks	2,00000	113,00	226,00	Indiv
		pozn.27 : 2		2,00000			

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				67 280,68	
161	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,42586	282,50	4 922,81	RTS 18/ II
		celkem : 28,15911		28,15911			
		polystrén omítka : -8,08845		-8,08845			
		min. vata : -0,29526		-0,29526			
		EPS : -0,02156		-0,02156			
		dřevo : -0,96383		-0,96383			
		dřevo sklo : -1,32103		-1,32103			
		PVC : -0,04312		-0,04312			
162	979990141R00	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	8,08845	1 356,00	10 967,94	RTS 18/ II
		44,28*0,01319		0,58405			
		623,8066*0,01203		7,50439			
163	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,02156	1 356,00	29,24	RTS 18/ II
		10,78038*0,002		0,02156			
164	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,29526	1 356,00	400,37	RTS 18/ II
		45,42456*0,0065		0,29526			
165	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,96383	565,00	544,56	RTS 18/ II
		17,7*0,0246		0,43542			
		48,12456*0,01098		0,52841			
166	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	1,32103	1 356,00	1 791,32	RTS 18/ II
		8,64*0,062		0,53568			
		12*0,054		0,64800			
		2,05*0,067		0,13735			
167	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,04312	1 356,00	58,47	RTS 18/ II
		43,12152*0,001		0,04312			
168	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	28,35010	282,50	8 008,90	RTS 18/ II
169	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	28,35010	282,50	8 008,90	RTS 18/ II
170	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	28,35010	192,10	5 446,05	RTS 18/ II
171	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,35010	203,40	5 766,41	RTS 18/ II
172	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	538,65193	15,82	8 521,47	RTS 18/ II
173	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,35010	282,50	8 008,90	RTS 18/ II
174	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	170,10061	28,25	4 805,34	RTS 18/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				33 900,00	
175	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 900,00	33 900,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení
- mobilní WC
- mobilní buňky - skladové
- mobilní buňky - kancelářské
- mobilní buňky - šatnové
- provedení napojovacích bodů vody a elektro, vč. měření a spotřeby médií

Díl: ON		Ostatní náklady				23 730,00	
176	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	16 950,00	16 950,00	Indiv

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace.

- prohlídka ukotvení vnější vrstvy stávajícího sendvičového panelu
- 10 sond

Položkový rozpočet

S:	2018133	Oprava zateplení fasády T.G.Masaryka č.p. 822,823,824,825,826 Nový Bor
O:	05	Zateplení č.p.826
R:	2018133	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

- provedení nedestruktivní metodou

- předpoklad vyhovující

177	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 780,00	6 780,00	Indiv
-----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

- revize hromosvodu

- revize úprav elektro

Celkem	3 001 715,17						
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání